
Ajuntament de Sagunt 

EXPEDIENTE: 2018/9. 
DESCRIPCIÓN: Subvenciones fomento deporte en edad en escolar. Curso 2018/2019. 
INTERESADO: AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO, NIF P4622200F. 

Procedimiento: AY02 Concessió concurréncia competitiva 
Asunto: Publicación primer pago módulos grupo+Coordinador del PDEE. Proceso único (Activación 
módulos grupo+coordinador, Módulos desdoblados). 
Medio de publicación: Tablón Anuncios sede electrónica 

EDICTO DE PUBLICACIÓN 

Se procede a la publicación del Acuerdo núm. 60 adoptado por la Junta de Gobierno Local en la sesión 
ordinaria del día 26/10/2018, que se reproduce a continuación: 

"60 CONCESIÓN DE SUBVENCIONES DEL PDEE. PRIMER PAGO MÓDULOS GRUPO + 
COORDINADOR. PROCESO ÚNICO (ACTIVACIÓN MÓDULOS GRUPO + COORDINADOR, 
MÓDULOS DESDOBLADOS). EXPTE 2018/9. 

Presentada directament la proposta per part d'Alcaldia , conclós l'examen deis assumptes 
inclosos en l'orde del dia, i sotmesa a votació, de conformitat amb el que establix l'article 91.4 del 
Reglament d'Organització, Funcionament i Régim Juridic de les Corporacions Locals, per unanimitat, la 
Junta de Govern Local declara la urgéncia de l'assumpte. 

Visto el Acuerdo nº32 adoptado por la Junta de Gobierno Local en fecha 06.07.2018 por el que 
se asignan provisionalmente los módulos de grupo y de Coordinador del Programa del Fomento del 
Deporte en Edad Escolar para el curso escolar 2018/2019. 

Visto que se ha advertido un error en la tipolog ía de los módulos asignados provisionalmente 
a la entidad Club Judo Canet. Este club practica la modalidad de judo y, por lo tanto, únicamente puede 
solicitar módulos correspondientes a los deportes individuales y no de equipo. Por el club se solicitaron 
varios módulos M/26 de forma errónea ya que corresponden con deportes de equipo. Tras el proceso 
de inscripción, de los cuatro módulos ofertados por el Club Judo Canet, únicamente ha sido activado 
uno solo, en concreto el módulo 2018004/M26, debiendo corregirse el error de identificación del módulo 
y convertirlo en M25. 

Visto que igualmente, se ha advertido error de categoría en el módulo 2018075/M27 
correspondiente al Club Stella Maris, debiendo de haberse ofertado como categoría alevín. 

Visto escrito presentado en el Área de Deportes por parte del Club Balonmano Morvedre en el 
que solicita la renuncia de los módulos 2018001 /M47, 2018003/M47 y de otra parte, solicita que se 
desdoble el módulo 2018002/M37. 

Visto el informe técnico sobre activación de módulos del Programa del Deporte en Edad 
Escolar, por el que atendiendo a criterios técnico-deportivos, se han activado módulos que no alcanzan 
la ratio mínima de escolares, así como también se han desdoblado módulos. 

Visto que se ha realizado el proceso de inscripción de los alumnos, de acuerdo con el 
calendario que se encuentra en la página web municipal, al efecto de informar a los padres de los 
alumnos del desarrollo del Programa. 

Visto que se ha dado la debida publicidad sobre las condiciones de matriculación, a través 
de la web municipal , así como se ha cumplido con lo dispuesto en la legislación sobre protección de 
datos de carácter personal , como se extrae de la información obrante en los impresos de inscripción en 
los cursos o módulos. 

Considerando el Art. 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece que Las Administraciones 
Públicas podrán , asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos. 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 



Ajuntament de Sagunt 

Por todo lo anterior, y de conformidad con el informe-propuesta de la T AG de Deportes, la 
Junta de Gobierno Local sin que se promueva debate, por unanimidad, ACUERDA: 
PRIMERO: Advertido error de tipología del módulo 2018004/M26 perteneciente al Club Judo Canet, 
procede rectificar el error y modificar la tipologla del módulo, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Orden 
Estado Categorí 

Tipología Tipología 
Importe Motivos corrección 

Prelació CIF Beneficiario Instalación Deporte módulo módulo 
módulo a módulo módulo n erróneo correcto 

Es un Deporte 

248 AA 
G9841080 !Club Judo Benjamín 

Pabellón José 
Judo 2018004/M26 

2018050/M2 1266,82 ndívídual al que le 
6 ICanet r,Jeral 5 € corresponden los 

módulos M21-25 

SEGUNDO: Advertido error de categoría en la tipología del módulo 2018075/M27 perteneciente al Club 
Stella Maris, procede rectificar el error y modificar la categoría, de acuerdo con el sigu iente detalle: 

Orden Estado CIF Beneficiario Categoría Categoría Instalación Deporte 
Tipología Importe 

Prelación módulo errónea correcta módulo módulo 

149 AA G46933800 Club Stella Maris Benjamín Alevín 
ce San 

Voleibol 
2018075/ 1440,52 € 

Pedro M27 

TERCERO: Aceptar el desistimiento realizado por el Club Balonmano Morvedre de dos módulos de 
categoría cadete, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Orden Famili 

prelació Estado CIF Beneficiario Deporte Categorí Tipología a Instalación Importe Observacion 
a módulo modul módulo es 

n o 
Las alumnas 

Club 
Pabellón se 

231 DS 
G9846262 Balonmano Balonman 

Cadete 
201 8001 / M47 

René 2.600,0 reagrupan 
5 Morvedre o M47 Marigíl y 4€ por razones 

Trinque! de 
competición 
Las alumnas 

Club 
Pabellón se 

248 DS G9846262 Balonmano 
Balonman 

Cadete 
2018003/ M47 René 2.600,0 reagrupan 

5 Morvedre o M47 Marigil y 4€ por razones 
Trinque! de 

competición 

CUARTO: En relación con los módulos de grupo, una vez f inalizado el periodo de inscripciones se ha 
proced ido a activar dichos módulos, por lo que la concesión de las subvenciones correspondientes a 
los módulos de grupo se efectúa con arreglo a las siguientes cond iciones: 

A) Activar y conceder las siguientes subvenciones a los módulos de grupo, teniendo en cuenta el 
informe técnico-deportivo, según el orden de prelación obtenido: 

Orden 
prelació Estad 

o n 

4 AA 

5 AA 

11 AA 

Famili 

CIF Beneficiario Deporte Categoría Tipología a 
módulo modul 

o 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia 2018012/ 
4 Sagunto estética de Benjamín M24 M24 

oruoo 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Pre- 2018012/ 
4 Sagunto aeróbica benjamín M25 M25 

G961 1614 Club de Atletismo Multiactívidad Pre- 2018045/ M25 o Español Morvedre benjamín M25 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomia, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

Instalación 
Importe 
módulo 

CEIP 
Cronista 1.185,76 € 
Chabret 
cesan 
Vicente 1.278,40 € 
Ferrer 

CEIP 1 278,40 € 
Baladre 

2 



12 AA 

14 AA 

20 AA 

21 AA 

22 AA 

24 AA 

26 AA 

27 AA 

29 AA 

30 AA 

31 AA 

32 AA 

33 AA 

34 AA 

36 AA 

37 AA 

39 AA 

47 AA 

49 AA 

50 AA 

51 AA 

54 AA 

55 AA 

57 AA 

Ajuntament de Sagunt 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia 2018002/ 
4 Sagunto aeróbica 

Benjamín M25 M25 

G9751 061 Club Gimnasia Gimnasia Pre- 2018004/ 
4 Sagunto aeróbica benjamín M25 M25 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Cadete 
2018007/ 

M47 
9 Puerto Saqunto M47 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Cadete 2018008/ M47 
9 Puerto Saqunto M47 

G9899353 Club de Judo Judo 
Pre- 2018016/ M24 

8 Shidokan Saqunto benjamín M24 
G9899353 Club de Judo Judo 

Pre- 2018018/ 
M24 

8 Shidokan Saounto beniamín M24 

G4682443 Club Balonmano 2018031/ 
9 Puerto Sagunto Balonmano Alevín M27 M27 

G4693380 Club de Voleibol Voleibol Infantil 2018018/ M37 o Stella Maris M37 

G9611614 Club de Atletismo Atletismo Adaptado 
2018002/ 

A15 o Español Morvedre A15 

G9611614 Club de Atletismo Atletismo Pre- 201 8031/ M25 o Español Morvedre benjamín M25 

G4658762 Club Baloncesto Baloncesto Alevín 2018002/ M27 
2 Puerto de Sagunto M27 

G4658762 Club Baloncesto 
Baloncesto Infantil 

2018004/ 
M37 

2 Puerto de Sagunto M37 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia Pre- 2018020/ M24 
5 Rítmica Morvedre rítmica benjamín M24 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia Pre- 2018021/ M24 
5 Rítmica Morvedre rítmica benjamín M24 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Infantil 2018008/ M37 
9 Puerto Saounto M37 

G4682443 Club Balonmano 2018026/ 
9 Puerto Sagunto Balonmano Alevín M27 M27 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Benjamín 2018028/ M27 9 Puerto Sagunto M27 

G4658762 Club Baloncesto Baloncesto Cadete 
2018005/ M47 

2 Puerto de Sagunto M47 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia 201 801 1/ 
4 Sagunto aeróbica 

Benjamín 
M25 M25 

G4670462 Club Básquet 2018014/ 
Baloncesto Cadete M47 

3 Morvedre M47 

G4670462 Club Básquet 2018017/ Baloncesto Infantil M37 3 Morvedre M37 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Infantil 2018009/ M37 
9 Puerto Saqunto M37 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Alevín 2018040/ M27 
9 Puerto Sagunto M27 

G46S8762 Club Baloncesto Baloncesto Adaptado 2018001/ A15 2 Puerto de Sagunto A15 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

ce San 
Vicente 1.278,40 € 
Ferrer 
ce San 
Vicente 1.278,40 € 
Ferrer 
Polideportiv 

2.600,04 € 
o Municipal 
Polideportiv 2.600,04 € o Municipal 
Pabellón 1.185,76 € 
José Veral 
Casa de la 

1.185,76€ Juventud 
CEIP 
Cronista 1.440,52 € 
Chabret 
Polideportiv 

2.108,92 € o Municioal 

Polideportiv 
3.317,90 € o Municipal 

Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 

Pabellón 
1.440,52 € José Veral 

Pabellón 
2.1 08,92 € José Veral 

Pabellón 1.185,76 € 
José Veral 
Pabellón 

1.185,76€ José Veral 
Polideportiv 

2.108,92 € o Municipal 
CEIP 
Mediterráne 1.440,52 € 
o 
CEIP Mª 
Yocasta 1.440,52 € Ruíz 
Aquilera 

Polideportiv 
2.600,04 € o Municipal 

CEIP 
Mediterráne 1..278,40 € 
o 
Pabellón 
René Marigil 2.600,04 € 
v Trinouet 
Pabellón 
René Marigil 2.108,92 E 
y Trinque! 
Polideportiv 2.108,92 E 
o Municipal 
CEIP Mª 
Yocasta 1.440,52 € Ruiz 
Aouilera 

Pabellón 3.317,90 E José Veral 

3 



58 AA 

65 AA 

66 AA 

67 AA 

69 AA 

71 AA 

73 AA 

74 AA 

76 AA 

77 AA 

78 AA 

80 AA 

81 AA 

82 AA 

83 AA 

85 AA 

92 AA 

95 AA 

97 AA 

98 AA 

99 AA 

100 AA 

102 AA 

Ajuntament de Sagunt 

G9741616 Club Deportivo 2018001/ 
8 

Tenis de Mesa Tenis de Mesa M24 
M24 

Rebote 

G9622054 Club d'Escacs 
Ajedrez 

2018006/ M45 
6 Camp de Morvedre M45 

G9622054 Club d'Escacs 
Ajedrez 

2018007/ 
M45 6 Camp de Morvedre M45 

G9622054 Club d'Escacs Ajedrez 2018008/ M45 
6 Camp de Morvedre M45 

G9622054 Club d'Escacs 2018037/ 
6 Camp de Morvedre A¡edrez M24 M24 

G9622054 Club d'Escacs 2018039/ 
6 Camp de Morvedre Ajedrez M24 M24 

G9622054 Club d'Escacs 
Ajedrez 

2018041/ M24 
6 Camp de Morvedre M24 

G9622054 Club d'Escacs Ajedrez 2018042/ M24 
6 Camp de Morvedre M24 

G9622054 Club d'Escacs 2018044/ 
6 Camp de Morvedre 

Ajedrez M24 M24 

G9622054 Club d'Escacs Ajedrez 2018045/ M24 
6 Camp de Morvedre M24 

G9622054 Club d'Escacs Ajedrez 2018046/ M24 
6 Camp de Morvedre M24 

G9622054 Club d'Escacs Ajedrez 
2018048/ M24 

6 Camp de Morvedre M24 

G9622054 Club d'Escacs 
Ajedrez 

2018050/ M24 
6 Camp de Morvedre M24 

G9622054 Club d'Escacs 2018051/ 
6 Camp de Morvedre Ajedrez M24 

M24 

G9622054 Club d'Escacs 
Ajedrez 

2018052/ M24 
6 Camp de Morvedre M24 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia 
Benjamín 

2018005/ M24 
4 Saqunto rítmica M24 

G9611614 Club de Atletismo Multideporte Benjamín 2018039/ M25 o Español Morvedre M25 

G9616896 Club Tenis Tenis 
2018001/ M45 

8 Morvedre M45 
G9611614 Club de Atletismo 

Atletismo Cadete 
2018004/ M45 o Español Morvedre M45 

G9611614 Club de Atletismo Atletismo Cadete 
2018005/ M45 o Español Morvedre M45 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018006/ M25 8 Morvedre M25 
G9616896 Club Tenis Tenis 2018008/ M25 

8 Morvedre M25 

G9765565 Club Baloncesto 2018011/ 
8 Femenino Puerto Baloncesto Benjamín M27 

M27 
Saqunto 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

cesan 
Vicente 1.185,76 € 
Ferrer 

Sede Club 
2.437,92 € Ajedrez 

Sede Club 
2.437,92 € Ajedrez 

Sede Club 2.437,92 € Ajedrez 

CEIP 
Cronista 1.185,76 € 
Chabret 
ce San 
Vicente 1.185,76 € 
Ferrer 

CEIPAusias 1.185,76 € 
March 

CEIPVillar 1.185,76 € 
Palasi 

CEIP 
Maestro 1.185,76€ 
Tarrazona 
CEIP Mª 
Yocasta 1.185,76 € 
Ruiz 
Aquilera 

ce San 1.185,76€ Pedro 

CEIP 
Victoria y 1.185,76€ 
Joaquín 
Rodrigo 
CEIP 
Nuestra 1.185,76 € 
Señora de 
Beqoña 
CEIP 
Mediterráne 1.185,76 € 
o 

CEIP 
1.185,76€ 

Cervantes 

CEIP Villar 1.185,76 € 
Palasí 

CEIP 1.278,40 € Baladre 

Polideportiv 2.437,92 € o Municipal 

Polideportiv 2.437,92 € o Municipal 

Polideportiv 2.437,92 € o Municipal 

Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 
Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 
CEIP M1 

Yocasta 1 440,52 € 
Ruiz 

4 



103 AA 

105 AA 

106 AA 

107 AA 

109 AA 

110 AA 

118 AA 

119 AA 

122 AA 

123 AA 

125 AA 

126 AA 

127 AA 

128 AA 

129 AA 

130 AA 

136 AA 

140 AA 

146 AA 

147 AA 

148 AA 

149 AA 

151 AA 

152 AA 

153 AA 

Ajuntament de Sagunt 

G9658956 
Club Atlético 2018011/ 

9 
Morvedre Fútbol Fútbol-sala Cadete M47 

M47 
Sala 

G9616896 Club Tenis Tenis 
2018015/ 

M25 
8 Morvedre M25 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018018/ M25 
8 Morvedre M25 

G9616896 Club Tenis Tenis 
2018021/ 

M25 
8 Morvedre M25 

G9611614 Club de Atletismo Atletismo Benjamín 
2018032/ M25 o Español Morvedre M25 

G9611614 Club de Atletismo Atletismo Alevin 
2018033/ M25 o Español Morvedre M25 

G4670462 Club Básquet Baloncesto Alevín 
2018051 / M27 

3 Morvedre M27 
G4670462 Club Básquet Baloncesto Benjamín 2018052/ M27 

3 Morvedre M27 
G4682443 Club Balonmano Balonmano Cadete 

2018009/ M47 
9 Puerto Saqunto M47 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Infantil 2018010/ M37 
9 Puerto Saqunto M37 

G4682443 Club Balonmano 2018020/ 
9 Puerto Sagunto Balonmano Benjamín M27 

M27 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Alevin 2018021/ M27 
9 Puerto Sagunto M27 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia Alevín 2018022/ M24 
5 Ritmica Morvedre rítmica M24 

G4682443 Club Balonmano 2018022/ 
9 Puerto Sagunto 

Balonmano Alevín M27 M27 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia Benjamin 2018023/ M24 
5 Rítmica Morvedre rítmica M24 

G4682443 Club Balonmano 2018023/ 
9 Puerto Sagunto Balonmano Alevín M27 

M27 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia Alevín 
2018027/ M24 

5 Rítmica Morvedre rítmica M24 

G4682443 Club Balonmano 2018033/ 
9 Puerto Sagunto 

Balonmano Benjamín M27 M27 

G4682443 Club Balonmano 2018037/ 
9 Puerto Sagunto 

Balonmano Alevín M27 M27 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Alevín 2018038/ M27 
9 Puerto Sagunto M27 

G4682443 Club Balonmano Balonmano Alevín 2018039/ M27 
9 Puerto Saounto M27 

G4693380 Club de Voleibol Voleibol Benjamin 2018075/ M27 o Stella Maris M27 
G9616896 Club Tenis Tenis 201802.2/ M25 

8 Morvedre M25 
G9616896 Club Tenis Tenis 

2018026/ M25 
8 Morvedre M25 

G4670462 Club Básquet Baloncesto Alevín 2018057/ M27 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomia, 2. 46500 Sagunt 
CIF : P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

Aguilera 

Casa de la 
Juventud 

2.600,04 € 

Polideportiv 1.278,40 € 
o Municioal 
Polideportiv 1.278,40 € 
o Municioal 
Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 

Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 

Polideportiv 1.278,40 € 
o Municipal 

CEIP Villar 1.440,52 € 
Palasi 
CEIP Villar 

1.440,52 € Palasi 
Pabellón 2.600,04 € 
José Veral 
Pabellón 

2.108,92 € José Veral 
CEIP 
Mediterráne 1.440,52 € 
o 
CEIP 
Profesor 1.440,52 € 
Tierno 
Galván 
Pabellón 1.185,76 € 
José Vera! 
CEIP 
Maestro 1.440,52 € 
Tarrazona 
Pabellón 1.185,76 € José Vera! 
ce San 
Vicente 1.440,52 € 
Ferrer 
Pabellón 1.185,76 € 
José Vera! 
CEIP 
Maestro 1.440,52 € 
Tarrazona 
CEIP 
Mediterráne 1.440,52 € 
o 
CEIP 
Nuestra 1.440,52 € 
Señora de 
Beooña 
CEIP La 1.440,52 € 
Pinaeta 
CC San 1.440,52 € 
Pedro 
Polideportiv 

1.278,40 € o Municipal 
Polídeportiv 1.278,40 € 
o Municipal 
ce 1.440,52 € 

5 



158 AA 

160 AA 

161 AA 

163 AA 

164 AA 

165 AA 

166 AA 

167 AA 

169 AA 

170 AA 

171 AA 

172 AA 

173 AA 

175 AA 

176 AA 

177 AA 

178 AA 

179 AA 

180 AA 

181 AA 

182 AA 

183 AA 

184 AA 

185 AA 

186 AA 

189 AA 

Ajuntament de Sagunt 

3 Morvedre M27 

G9846262 Club Balonmano 2018002/ 
5 Morvedre 

Balonmano Infantil 
M37 M37 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018003/ 
M35 8 Morvedre M35 

G9616896 Club Tenis 
Tenis 2018004/ 

M35 8 Morvedre M35 

G9765565 Club Baloncesto 
2018005/ 

8 Femenino Puerto Baloncesto Infantil M37 M37 
Saaunto 

G9616896 Club Tenis 
Tenis 2018006/ M35 8 Morvedre M35 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018007/ 
M25 8 Morvedre M25 

G9765565 Club Baloncesto 2018007/ 
8 Femenino Puerto Baloncesto Alevín M27 M27 

Saaunto 
G9616896 Club Tenis 

Tenis 2018007/ 
M35 8 Morvedre M35 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018009/ M25 
8 Morvedre M25 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018017/ M25 
8 Morvedre M25 

G9616896 Club Tenis 
Tenis 2018020/ M25 8 Morvedre M25 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018023/ M25 
8 Morvedre M25 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018024/ 
M25 8 Morvedre M25 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018028/ M25 8 Morvedre M25 

G4670462 Club Básquet 2018012/ Baloncesto Cadete M47 3 Morvedre M47 

G4670462 Club Basquet 2018013/ 
Baloncesto Cadete M47 

3 Morvedre M47 

G4670462 Club Basquet 201801 5/ Baloncesto Infantil M37 
3 Morvedre M37 

G4670462 Club Básquet 2018016/ Baloncesto Infantil M37 
3 Morvedre M37 

G4670462 Club Básquet 
Baloncesto Alevín 

2018044/ 
M27 

3 Morvedre M27 
G4670462 Club Basquet Baloncesto Benjamin 2018045/ M27 

3 Morvedre M27 
G4670462 Club Básquet Baloncesto Alevín 2018046/ M27 

3 Morvedre M27 

G4670462 Club Basquet 2018047/ 
Baloncesto Alevín M27 3 Morvedre M27 

G4670462 Club Básquet Baloncesto Alevín 2018053/ M27 
3 Morvedre M27 

G4670462 Club Basquet Baloncesto Benjamín 2018054/ M27 
3 Morvedre M27 

G4670462 Club Básquet 
Baloncesto Alevín 

2018055/ 
M27 3 Morvedre M27 

G4670462 Club Basquet 2018061 / Baloncesto Benjamín M27 3 Morvedre M27 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomia, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

Adventista 

Pabellón 
René Marigil 2.108,92 € 
y Trinque! 
Polideportiv 

1.946,80 € o Municipal 
Polideportiv 

1.946,80 € o Municipal 

Pabellón 
José Vera! 

2.108,92 € 

Polideportiv 1.946,80 € o Municipal 
Polideportiv 

1.278,40 € o Municipal 
CEIP 
Mediterráne 1.440,52 € 
o 
Polideportiv 

1 946,80 € o Municipal 
Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 
Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 
Polideportiv 1.278,40 € 
o Municipal 
Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 
Polideportiv 

1.278,40 € o Municipal 
Polideportiv 1.278,40 € o Municipal 
Pabellón 
René Marigil 2.600,04 € 
y Trinque! 
Pabellón 
René Marigil 2.600,04 € 
v Trinauet 
Pabellón 
René Marigil 2.108,92 € 
v Trinauet 
Pabellón 
René Marigil 2.108,92 € 
v Trinauet 
CEIP José 

1.440,52 € Romeu 
CEIP José 1.440,52 € Romeu 
CEIP José 1.440,52 € 
Romeu 
CEIP 
Cronista 1.440,52 € 
Chabret 
CEIP Ausias 1.440,52 € March 
CEIP Ausias 1.440,52 € 
March 
CEIP Ausias 

1.440,52 € March 
ce San 
Vicente 1.440,52 € 
Ferrer 

6 



190 AA 

191 AA 

192 AA 

198 AA 

204 AA 

205 AA 

206 AA 

210 AA 

211 AA 

212 AA 

213 AA 

218 AA 

220 AA 

223 AA 

224 AA 

225 AA 

226 AA 

227 AA 

230 AA 

233 AA 

237 AA 

Ajuntament de Sagunt 

G4670462 Club Básquet 2018062/ 
Baloncesto Alevín M27 

3 Morvedre M27 

G4670462 Club Básquet 2018063/ Baloncesto Alevín M27 
3 Morvedre M27 

G4670462 Club Básquet 2018064/ 
3 Morvedre Baloncesto Benjamín M27 M27 

G4670462 Club Básquet Baloncesto Alevln 
2018073/ 

M27 
3 Morvedre M27 

G9765565 
Club Baloncesto 2018006/ 

8 
Femenino Puerto Baloncesto Infantil M37 

M37 
Saqunto 

G9765565 
Club Baloncesto 2018007/ 

8 
Femenino Puerto Baloncesto Infantil 

M37 
M37 

Saqunto 

Club Baloncesto 
G9765565 

Femenino Puerto Baloncesto Alevín 
2018009/ M27 

8 M27 
Sagunto 

G9765565 
Club Baloncesto 2018015/ 

8 
Femenino Puerto Baloncesto Benjamín 

M27 
M27 

Saaunto 

G9765565 
Club Baloncesto 2018016/ 

8 
Femenino Puerto Baloncesto Alevín M27 

M27 
Saaunto 

G9765565 Club Baloncesto 2018017/ 
8 

Femenino Puerto Baloncesto Alevín M27 M27 
Saaunto 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 
Benjamín 

201 8031 / M24 
5 Rítmica Morvedre rítmica M24 

G4658762 Club Baloncesto 
Baloncesto Infantil 2018003/ M37 

2 Puerto de Sagunto M37 

G4658762 Club Baloncesto Baloncesto Cadete 2018004/ M47 2 Puerto de Sagunto M47 

G4670462 Club Básquet Pre- 2018029/ Multiactividad M25 
3 Morvedre benjamín M25 

G9622054 Club d'Escacs 
Ajedrez 

2018049/ M24 
6 Camp de Morvedre M24 

G9622054 Club d'Escacs Ajedrez 
2018053/ M24 

6 Camp de Morvedre M24 

G4670462 Club Básquet Baloncesto Alevín 2018065/ M27 
3 Morvedre M27 

G9765565 
Club Baloncesto 2018006/ 

8 
Femenino Puerto Baloncesto Cadete M47 

M47 
Saaunto 

G9846262 Club Balonmano 2018001/ 
5 Morvedre Balonmano Infantil M37 M37 

G9846262 Club Balonmano Balonmano Cadete 
2018002/ M47 

5 Morvedre M47 

G9611614 Club de Atletismo Atletismo Infantil 2018008/ M35 o Español Morvedre M35 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

ce San 
Vicente 1.440,52 € 
Ferrer 
CEIP 
Cronista 1.440,52 € 
Chabret 
CEIP 
Cronista 
Chabret 1.440,52 € 
CEIP José 

1.440,52 € 
Romeu 

Pabellón 
José Vera! 

2.108,92 € 

Pabellón 
José Vera! 

2.108,92 € 

CEIP 
Nuestra 1.440,52 € 
Señora de 
Beqoña 

Pabellón 
José Veral 

1.440,52 € 

Pabellón 
José Veral 

1.440,52 € 

Pabellón 
José Vera! 1.440,52 € 

CEIP Mª 
Yocasta 1.185,76 € 
Ruiz 
Aquilera 
Pabellón 

2.108,92 € José Veral 

Pabellón 
2.600,04 € José Vera! 

CEIP 
Cronista 1.278,40 € 
Chabret 
CEIP 
Profesor 1.185,76€ Tierno 
Galván 
CEIP 1.185,76 € 
Vilamar 

CEIP Mª 
Yocasta 1.440,52 € 
Ruiz 
Aauilera 

Pabellón 
José Veral 2.600,04 € 

Pabellón 
René Marigil 2.108,92 € 
y Trinque! 
Casa de la 2.600,04 € Juventud 

Polideportiv 1.946,80 € 
o Municipal 

7 



Ajuntament de Sagunt 

239 AA G9611614 Club de Atletismo Atletismo Infantil 2018009/ M35 Polideportiv 1.946,80 € o Español Morvedre M35 o Municipal 

G9658956 Club Atlético 2018013/ Pabellón 
240 AA 

9 
Morvedre Fútbol Fútbol.sala Infantil M37 M37 José Veral 2.108,92 € 
Sala 

G9658956 Club Atlético 2018014/ Pabellón 241 AA 
9 

Morvedre Fútbol Fútbol.sala Infantil M37 M37 José Veral 2.108,92 € 
Sala 

242 AA G9611614 Club de Atletismo Atletismo Alevín 2018034/ M25 
Polideportiv 1 278,40 € o Español Morvedre M25 o Municipal 

G9658956 Club Atlético 2018042/ Pabellón 
243 AA 

9 
Morvedre Fútbol Fútbol·sala Benjamín M27 

M27 José Veral 
1.440,52 € 

Sala 

G9658956 
Club Atlético 2018043/ Pabellón 

244 AA 9 Morvedre Fútbol Fútbol.sala Benjamín 
M27 

M27 José Veral 
1.440,52 € 

Sala 

G9658956 
Club Atlético 2018049/ Pabellón 

245 AA 9 Morvedre Fútbol Fútbol·sala Alevín 
M27 

M27 René Marigil 1.440,52 € 
Sala v Trinouet 

G9658956 
Club Atlético 2018050/ 

Pabellón 
246 AA 9 

Morvedre Fútbol Fútbol·sala Alevín M27 M27 René Marigil 1.440,52 € 
Sala v Trinauet 

219 AA G9841080 Club Judo Canet Judo Benjamín 
2018050/ 

M25 
Pabellón 

6 M25 José Veral 1.278,40 € 

B) Desestimar los siguientes módulos de grupo por no haber sido Activados como consecuencia de 
haber finalizado el periodo de inscripción y no haber alcanzado la ratio mínima de alumnos inscritos, de 
acuerdo con la Base 13 de la Ordenanza reguladora: 

Orden 
prelació Estad CIF o n 

1 ANA G9751061 
4 

G9751061 
2 ANA 4 

G9751061 
3 ANA 

4 

6 ANA 
G9751061 

4 

7 ANA G9611614 
o 

8 ANA G9611614 
o 

9 ANA G9611614 
o 

10 ANA G9611614 
o 

13 ANA G9751061 
4 

Famili 

Beneficiario Deporte Categoría 
Tipología a Instalación 
módulo modul 

o 
Club Gimnasia Gimnasia Benjamín 2018013/ M25 Pabellón José 
Saqunto aeróbica M25 Veral 

Club Gimnasia Gimnasia 2018010/ CEIPAusias 
Sagunto 

estética de Benjamín M24 M24 March 
QíUDO 

Club Gimnasia 
Gimnasia 

2018011/ CEIP Cronista 
estética de Alevín M24 

Sagunto 
QruDO 

M24 Chabret 

Club Gimnasia Gimnasia Pre· 2018014/ 
M25 

Casa de la 
Saounto aeróbica benjamín M25 Juventud 
Club de 
Atletismo Multiactividad Pre· 2018041/ 

M25 
CEIP Cronista 

Español benjamín M25 Chabret 
Morvedre 
Club de 
Atletismo Multiactividad Pre- 2018042/ M25 CEIP Cervantes Español benjamln M25 
Morvedre 
Club de 
Atletismo Multiactividad Pre· 2018043/ M25 CEIP José 
Español benjamín M25 Romeu 
Morvedre 
Club de 
Atletismo Multiactividad Pre· 2018044/ 

M25 CEIP Vilamar 
Español benjamín M25 
Morvedre 
Club Gimnasia Gimnasia Pre· 2018003/ M25 CEIP José 
Saaunto aeróbica beniamln M25 Romeu 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200·F. Tel. 96 265 58 58 . www.aytosagunto.es 

Importe 
módulo 

1.278,40 
€ 

1185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.278,40 
€ 

1.278,40 
€ 

1.278,40 
€ 

1.278,40 
€ 

1.278,40 
€ 

1.278,40 
€ 

8 



15 ANA 

16 ANA 

17 ANA 

18 ANA 

19 ANA 

23 ANA 

25 ANA 

28 ANA 

35 ANA 

38 ANA 

40 ANA 

41 ANA 

42 ANA 

43 ANA 

44 ANA 

45 ANA 

46 ANA 

48 ANA 

52 ANA 

53 ANA 

Ajuntament de Sagunt 

G9751061 Club Gimnasia 
Gimnasia 2018009/ CEIP José 

estética de Alevín M24 
4 Sagunto grupo M24 Romeu 

G4689128 
Club de Lluita Pre- 2018013/ Polideportivo 
Campde Lucha M24 

9 Morvedre benjamín M24 Municipal 

G4689128 
Club de Lluita 2018014/ Polideportivo 
Campde Lucha Benjamín M24 

9 Morvedre M24 Municipal 

Club de 
G9611614 Atletismo Multideporte Benjamín 2018036/ M25 CEIP Cervantes o Español M25 

Morvedre 
Club de 

G9611614 Atletismo Multideporte Benjamín 2018037/ M25 
CEIP José 

o Español M25 Romeu 
Morvedre 

G9899353 
Club de Judo 

2018017/ Pabellón José Shidokan Judo Benjamín M24 
8 Sagunto 

M24 Veral 

G9899353 
Club de Judo 

2018019/ Casa de la Shidokan Judo Benjamín M24 8 Sagunto M24 Juventud 

G4693380 
Club de 

2018077/ CEIP M" Yocasta Voleibol Stella Voleibol Alevín M27 o Maris M27 Ruiz Aguilera 

G4673049 
Club Gimnasia Gimnasia 

Pre- 2018032/ Pabellón José 
Rítmica estética de M24 

5 Morvedre aruoo 
benjamín M24 Veral 

Club 
G4682443 Balonmano Balonmano Alevín 

2018027/ 
M27 

CEIP Victoria y 
9 Puerto M27 Joaquín Rodrigo 

Saaunto 
Club 

G4682443 Balonmano Balonmano Benjamín 2018029/ M27 CEIP 
9 Puerto M27 Mediterráneo 

Sagunto 
Club 

G4682443 Balonmano Balonmano Alevín 2018030/ M27 CEIPAusias 
9 Puerto M27 March 

Saaunto 
Club 

G4682443 Balonmano 
Balonmano Alevín 2018032/ 

M27 ce San Pedro 9 Puerto M27 
Saaunto 
Club 

G4682443 Balonmano Balonmano Alevín 2018036/ M27 CC Adventista 
9 Puerto M27 

Sagunto 
G4670462 Club Básquet Baloncesto Infantil 2018001/ M36 CC Adventista 3 Morvedre M36 
G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Pre- 2018005/ M25 CEIP Cronista 

4 Sagunto aeróbica benjamín M25 Chabret 
Club 

G4658762 Baloncesto 
Baloncesto Benjamín 

2018005/ 
M27 

Pabellón José 
2 Puerto de M27 Veral 

Saaunto 
G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Pre- 2018010/ M25 CEIP 

4 Sagunto aeróbica beniamin M25 Mediterráneo 

G4689128 
Club de Lluita 

2018001/ Polideportivo 
Campde Lucha Infantil M34 9 Morvedre M34 Municipal 

G4689128 Club de Lluita Lucha Infantil 2018002/ M34 Polideportivo 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

1.185,76 
E 

1.185,76 
E 

1.185,76 
E 

1.278,40 
E 

1.278,40 
E 

1.185,76 
E 

1.185,76 
E 

1.440,52 
E 

1.185,76 
€ 

1.440,52 
E 

1.440,52 
E 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.935,22 
E 

1.278,40 
€ 

1.440,52 
€ 

1.278,40 
€ 

1.854,16 
€ 

1.854,16 

9 



56 ANA 

59 ANA 

60 ANA 

61 ANA 

62 ANA 

63 ANA 

64 ANA 

68 ANA 

70 ANA 

72 ANA 

75 ANA 

79 ANA 

84 ANA 

86 ANA 

87 ANA 

88 ANA 

89 ANA 

90 ANA 

91 ANA 

93 ANA 

Ajuntament de Sagunt 

9 Campde M34 Municipal 
Morvedre 
Club 

G4682443 Balonmano Balonmano Alevin 2018041/ M27 CEIP Cervantes 
9 Puerto M27 

Saqunto 

G9741616 Club Deportivo 2018001/ IES Clot del 
Tenis de Mesa Tenis de Mesa M44 

8 Rebote 
M44 Moro 

G9741616 Club Deportivo 2018002/ IES Camp de 
Tenis de Mesa Tenis de Mesa M44 

8 Rebote 
M44 Morvedre 

G9741 616 
Club Deportivo 2018003/ IES Campde 

8 
Tenis de Mesa Tenis de Mesa M44 

M44 Morvedre 
Rebote 

G9741616 Club Deportivo 2018004/ 
8 

Tenis de Mesa Tenis de Mesa M44 M44 IES Jorge Juan 
Rebote 

G9741616 
Club Deportivo 2018005/ 

8 
Tenis de Mesa Tenis de Mesa M44 

M44 IES Jorge Juan 
Rebote 

G9895438 Morvedre Rugby Benjamín 2018006/ M26 
Polideportivo 

1 Rugby Club M26 Municipal 

G9741616 
Club Deportivo 2018015/ CEIP Victoria y 

8 
Tenis de Mesa Tenis de Mesa M24 

M24 Joaquin Rodrigo 
Rebote 

G9622054 
Club d'Escacs 2018038/ CEIP Cronista 

6 Campde Ajedrez M24 
M24 Chabret 

Morvedre 

G9622054 Club d'Escacs 2018040/ CC San Vicente 
6 

Camp de Ajedrez M24 M24 Ferrer 
Morvedre 

G9622054 
Club d'Escacs 2018043/ CEIP José 

6 
Camp de Ajedrez M24 M24 Romeu 
Morvedre 

G9622054 
Club d'Escacs 

2018047/ 
6 

Campde Ajedrez M24 M24 ce San Pedro 
Morvedre 

G9622054 
Club d'Escacs 2018070/ CEIP Ausias 

6 
Campde Ajedrez M24 

M24 
March 

Morvedre 
G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Alevin 2018006/ M24 Casa de la 

4 Saqunto ritmica M24 Juventud 
G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Benjamin 2018007/ M24 

Casa de la 
4 Saqunto ritmica M24 Juventud 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Benjamín 
2018008/ M24 CEIP José 

4 Saqunto rítmica M24 Romeu 

G4689128 Club de Lluita 2018009/ Polideportivo 
9 Campde Lucha Cadete M44 

M44 Municipal 
Morvedre 

G4693380 Club de 2018015/ Polideportivo 
Voleibol Stella Voleibol Cadete M47 o Maris 

M47 Municipal 

Club de 
G9611614 Atletismo Multideporte Benjamin 2018038/ M25 

CEIP Victoria y 
o Español M25 Joaquln Rodrigo 

Morvedre 
Club de 

G9611614 Atletismo Multideporte Benjamin 2018040/ M25 
CEIP Víllar 

o Español M25 Palasí 
Morvedre 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomia, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

€ 

1.440,52 
€ 

2.345,28 
€ 

2.345,28 
€ 

2.345,28 
€ 

2.345,28 
€ 

2.345,28 
€ 

1.266,82 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

2.345,28 
€ 

2.600,04 
€ 

1.278,40 
€ 

1.278,40 
€ 

10 



94 ANA 

96 ANA 

101 ANA 

104 ANA 

108 ANA 

112 ANA 

113 ANA 

114 ANA 

115 ANA 

116 ANA 

117 ANA 

120 ANA 

121 ANA 

124 ANA 

131 ANA 

132 ANA 

133 ANA 

134 ANA 

135 ANA 

137 ANA 

138 ANA 

Ajuntament de Sagunt 

G4693380 
Club de 2018079/ CEIP Victoria y 
Voleibol Stella Voleibol Benjamln M27 o Maris 

M27 Joaquín Rodrigo 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018003/ M45 
Polideportivo 

8 Morvedre M45 Municipal 

G9658956 Club Atlético 2018010/ Casa de la 
Morvedre Fútbol-sala Cadete M47 

9 Fútbol Sala 
M47 Juventud 

Club 

G9765565 Baloncesto Pre- 2018014/ Pabellón José Femenino Multiactividad M27 
8 Puerto 

benjamín M27 Veral 

Soounto 
G9616896 Club Tenis Tenis 2018025/ M25 

Polideportivo 
8 Morvedre M25 Municipal 

G4693380 
Club de 2018076/ 

o Voleibol Stella Voleibol Benjamín M27 M27 CEIP Vilamar 
Maris 

G4693380 
Club de 2018081/ CEIP Profesor 

o Voleibol Stella Voleibol Benjamín 
M27 

M27 Tierno Galván 
Maris 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Alevín 2018001 / M25 Casa de la 
4 Sagunto aeróbica M25 Juventud 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Alevin 2018016/ 
M25 

CC San Vicente 
4 Sagunto aeróbica M25 Ferrer 

G9751061 Club Gimnasia Gimnasia Alevln 2018019/ M25 CEIP Villar 
4 Sagunto aeróbica M25 Palasí 

G4670462 Club Básquet Baloncesto Benjamín 
2018048/ 

M27 
CEIP Cronista 

3 Morvedre M27 Chabret 
G4670462 Club Basquet Baloncesto Benjamín 2018056/ M27 CEIP Ausias 

3 Morvedre M27 March 

G4693380 Club de 2018080/ CEIP Nuestra 

o Voleibol Stella Voleibol Benjamín M27 M27 Señora de 
Maris Begoña 
Club 

G4682443 Balonmano Balonmano Infantil 
2018011/ 

M37 
Polideportivo 

9 Puerto M37 Municipal 
Sagunto 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 2018024/ Pabellón José 
5 

Rítmica rítmica Benjamín M24 M24 Veral 
Morvedre 
Club 

G4682443 Balonmano Balonmano Alevín 2018024/ M27 CEIP Vilamar 
9 Puerto M27 

Saounto 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 2018025/ Rítmica Alevín M24 CEIP Vilamar 
5 Morvedre 

rítmica M24 

Club 
G4682443 Balonmano Balonmano Benjamín 

2018025/ 
M27 

CC San Vicente 
9 Puerto M27 Ferrer 

Sagunto 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 2018026/ Rítmica Alevín M24 CEIP Vilamar 
5 Morvedre 

rítmica M24 

G4673049 
Club Gimnasia Gimnasia 2018028/ Pabellón José 

5 Rítmica rítmica Benjamín 
M24 

M24 Veral 
Morvedre 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 2018029/ Pabellón José 
5 

Rítmica rítmica Benjamín M24 M24 Veral 
Morvedre 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía , 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

1.440,52 
€ 

2.437,92 
€ 

2.600,04 
€ 

1.440,52 
€ 

1.278,40 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.278,40 
€ 

1.278,40 
€ 

1.278,40 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

2.108,92 
€ 

1.185,76 
€ 

1.440,52 
€ 

1.185,76 
€ 

1.440,52 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

11 



139 ANA 

141 ANA 

142 ANA 

143 ANA 

144 ANA 

145 ANA 

150 ANA 

154 ANA 

155 ANA 

156 ANA 

157 ANA 

159 ANA 

162 ANA 

168 ANA 

174 ANA 

187 ANA 

188 ANA 

193 ANA 

194 ANA 

195 ANA 

196 ANA 

197 ANA 

199 ANA 

200 ANA 

Ajuntament de Sagunt 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 
2018033/ Pabellón José Rítmica estética de Alevín M24 5 Morvedre grupo M24 Veral 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 2018034/ Pabellón José Rítmica estética de Benjamín M24 
5 Morvedre grupo M24 Veral 

Club 
G4682443 Balonmano Balonmano Alevín 2018034/ M27 CEIP Villar 

9 Puerto M27 Palasí 
Saaunto 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 2018035/ Pabellón José Rítmica estética de Benjamín M24 
5 Morvedre grupo 

M24 Veral 

Club 
G4682443 Balonmano 

Balonmano Alevín 
2018035/ M27 CEIP José 

9 Puerto M27 Romeu 
Sagunto 

G4673049 Club Gimnasia Gimnasia 2018036/ Pabellón José Rítmica estética de Alevín M24 
5 Morvedre aruoo 

M24 Veral 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018002/ 
M35 

Polideportivo 
8 Morvedre M35 Municioal 

G4670462 Club Basquet Baloncesto Benjamín 2018058/ M27 CC Adventista 
3 Morvedre M27 

G4670462 Club Basquet 
Baloncesto Alevín 

2018067/ 
M27 

CEIP Maestro 
3 Morvedre M27 Tarrazona 

G4670462 Club Basquet Baloncesto Benjamín 2018068/ M27 CEIP Maestro 
3 Morvedre M27 Tarrazona 

G9616896 Club Tenis 
Tenis 

2018001/ 
M35 

Polideportivo 
8 Morvedre M35 Municipal 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018002/ M45 Polideportivo 
8 Morvedre M45 Municipal 

G9616896 Club Tenis Tenis 2018005/ M35 Polideportivo 
8 Morvedre M35 Municipal 

Club 

G9765565 Baloncesto 2018008/ CEIP 
8 

Femenino Baloncesto Benjamín 
M27 

M27 
Mediterráneo Puerto 

Saaunto 
G9616896 Club Tenis 

Tenis 
2018027/ 

M25 
Polideportivo 

8 Morvedre M25 Municipal 
G4670462 Club Basquet 

Baloncesto Alevín 2018059/ M27 
CC San Vicente 

3 Morvedre M27 Ferrer 
G4670462 Club Basquet Baloncesto Benjamín 2018060/ M27 CC San Vicente 

3 Morvedre M27 Ferrer 

G4670462 Club Basquet Baloncesto Benjamín 2018066/ M27 CEIP M1 Yocasta 
3 Morvedre M27 Ruíz Aguílera 

G4670462 Club Básquet Baloncesto Alevín 2018069/ M27 CEIP Victoria y 
3 Morvedre M27 Joaquín Rodrigo 

G4670462 Club Basquet Baloncesto Benjamín 2018070/ M27 CEIP Victoria y 
3 Morvedre M27 Joaquín Rodrigo 

G4670462 Club Basquet Baloncesto Alevín 2018071/ M27 CEIP Cervantes 
3 Morvedre M27 

G4670462 Club Basquet 
Baloncesto Benjamín 

2018072/ 
M27 CEIP Cervantes 3 Morvedre M27 

G4670462 Club Basquet 
Baloncesto Alevín 2018074/ M27 CEIP Victoria y 

3 Morvedre M27 Joaquín Rodrigo 

Club 
G9765565 Baloncesto Baloncesto Alevín 2018001/ M27 CEIP Maestro 

8 Femenino M27 Tarrazona 
Puerto 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF : P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.440,52 
€ 

1.185,76 
€ 

1.440,52 
€ 

1.185,76 
€ 

1.946,80 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.946,80 
€ 

2.437,92 
€ 

1.946,80 
€ 

1.440,52 
€ 

1.278,40 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

12 



201 ANA 

202 ANA 

203 ANA 

207 ANA 

208 ANA 

209 ANA 

214 ANA 

215 ANA 

216 ANA 

217 ANA 

221 ANA 

222 ANA 

228 ANA 

229 ANA 

232 ANA 

234 ANA 

235 ANA 

236 ANA 

Ajuntament de Sagunt 

Sagunto 

Club 

G9765565 
Baloncesto 2018003/ CEIP Maestro 

8 
Femenino Baloncesto Benjamín M27 

M27 Tarrazona 
Puerto 
SaQunto 
Club 

G9765565 
Baloncesto 2018004/ CEIP Profesor 
Femenino Baloncesto Alevín M27 

8 Puerto 
M27 Tierno Galván 

Saounto 
Club 

G9765565 
Baloncesto 2018006/ CEIP Profesor 

8 
Femenino Baloncesto Benjamín M27 M27 Tierno Galván 
Puerto 
SaQunto 
Club 

G9765565 Baloncesto 2018010/ CEIP Nuestra 
Femenino Baloncesto Benjamín M27 Señora de 

8 Puerto 
M27 Begoña 

Saounto 
Club 

G9765565 
Baloncesto 2018012/ CEIP Mª Yocasta 
Femenino Baloncesto Benjamín M27 

8 Puerto 
M27 Ruiz Aguilera 

Saounto 
Club 

G9765565 Baloncesto Pre- 2018013/ Pabellón José 
Femenino Multíactívidad M27 

8 Puerto 
benjamín M27 Veral 

SaQunto 
G9841080 Club Judo Judo Alevín 2018001/ M26 

Pabellón José 
6 Canet M26 Veral 

G9841080 Club Judo Judo Benjamín 
2018002/ M26 Casa de la 

6 Canet M26 Juventud 
G9895438 Morvedre Rugby Infantil 2018002/ M36 

IES Campde 
1 Ruobv Club M36 Morvedre 

G9841080 Club Judo 
Judo Alevín 

2018003/ M26 Casa de la 
6 Canet M26 Juventud 

G9895438 Morvedre Rugby Benjamín 2018005/ M26 
Pabellón José 

1 Ruobv Club M26 Vera! 
G9895438 Morvedre Rugby Benjamín 

2018007/ M26 CEIP Ausias 
1 RuQbY Club M26 March 

G4673049 
Club Gimnasia Gimnasia 2018030/ 
Rítmica Benjamín M24 CEIP Vilamar 

5 Morvedre 
rítmica M24 

G4693380 
Club de 2018078/ ce María 
Voleibol Stella Voleibol Alevín M27 o Maris 

M27 Inmaculada 

G9741616 Club Deportivo 2018002/ 
Tenis de Mesa Tenis de Mesa M24 CC San Pedro 

8 Rebote M24 

G9741 616 
Club Deportivo 2018003/ CC San Vicente 
Tenis de Mesa Tenis de Mesa M24 

8 Rebote 
M24 Ferrer 

G9741616 Club Deportivo 2018004/ CC San Vicente 
Tenis de Mesa T enís de Mesa M24 

8 Rebote 
M24 Ferrer 

G9741616 
Club Deportivo 2018007/ IES Clot del 
Tenis de Mesa Tenis de Mesa M44 

8 Rebote 
M44 Moro 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.440,52 
€ 

1.266,82 
€ 

1.266,82 
€ 

1.935,22 
€ 

1.266,82 
€ 

1.266,82 
€ 

1.266,82 
€ 

1.185,76 
€ 

1.440,52 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

1.185,76 
€ 

2.345,28 
€ 

13 



Ajuntament de Sagunt 

G9741616 Club Deportivo 2018008/ IES Clot del 2.345,28 238 ANA Tenis de Mesa Tenis de Mesa M44 
8 Rebote 

M44 Moro € 

247 ANA G4670462 Club Basquet Multiactividad Pre- 2018030/ M25 CEIP Ausias 1.278,40 
3 Morvedre benjamín M25 March € 

QUINTO: Desdoblar y conceder las subvenciones a los siguientes módulos de grupo, de acuerdo con 
lo señalado en la Base 13 de la Ordenanza reguladora: 

Orden 
prelació Estad CIF 

o n 

11 AD 
G96116 

140 

30 AD G96116 
140 

39 AD 
G46824 

439 

G96220 74 AD 546 

76 AD G96220 
546 

109 AD 
G96116 

140 

122 AD 
G46824 

439 

128 AD G46824 
439 

146 AD G46824 
439 

158 AD 
G98462 

625 

G46704 183 AD 
623 

G46704 189 AD 623 

G46704 
223 AD 

623 

Tipología Tipología 
Beneficiario Deporte Categoría módulo módulo 

origen desdoblado 

Club de 
Atletismo Multiactivíd Pre- 2018045/M 2018049/M2 
Español ad benjamín 25 5 
Morvedre 
Club de 
Atletismo Atletismo Pre- 2018031 /M 2018048/M2 
Español benjamín 25 5 
Morvedre 
Club 
Balonmano 

Balonmano Benjamín 
2018028/M 2018083/M2 

Puerto 27 7 
Sagunto 

Club d'Escacs 2018042/M 2018072/M2 Campde Ajedrez Especial 24 4 Morvedre 

Club d'Escacs 
Campde Ajedrez Especial 2018044/M 2018073/M2 

Morvedre 24 4 

Club de 
Atletismo 

Atletismo Benjamín 
2018032/M 2018046/M2 

Español 25 5 
Morvedre 

Club 
Balonmano Balonmano Cadete 

2018009/M 2018016/M4 
Puerto 47 7 
Sac¡unto 
Club 
Balonmano Balonmano Alevín 2018022/M 2018082/M2 
Puerto 27 7 
Sagunto 
Club 
Balonmano Balonmano Alevín 2018037/M 2018088/M2 
Puerto 27 7 
Sac¡unto 

Club 
Balonmano Balonmano Infantil 

2018002/M 2018019/M3 

Morvedre 37 7 

Club Basquet 2018047/M 2018085/M2 
Baloncesto Alevín 

Morvedre 27 7 

Club Basquet 2018061/M 2018086/M2 Baloncesto Benjamín Morvedre 27 7 

Club Basquet Multiactivid Pre- 2018029/M 2018047/M2 
Morvedre ad benjamín 25 5 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

Famili 
a Instalad Importe 

modul ón módulo 
o 

M25 
CEIP 1.278,4 
Baladre 0€ 

Polidep 

M25 
ortivo 1.278,4 
Municip 0€ 
al 
CEIP Mª 

M27 
Yocasta 1.440,5 
Ruiz 2€ 
Aouilera 

CEIP 1.185,7 
M24 Villar 6€ Palasí 

CEIP 

M24 Maestro 1.185,7 
Tarrazo 6€ 
na 

Polidep 

M25 
ortivo 1.278,4 
Municip 0€ 
al 

Pabelló 
M47 n José 

2.600,0 

Veral 
4€ 

CEIP 

M27 Maestro 1.440,5 
Tarrazo 2€ 
na 

CEIP 
M27 Mediterr 

1.440,5 

aneo 2€ 

Pabelló 

M37 
n René 2.108,9 
Marigil y 2€ 
Trinouet 
CEIP 1.440,5 

M27 Cronista 
Chabret 

2€ 

ce San 1.440,5 
M27 Vicente 

Ferrer 2€ 

CEIP 1.278,4 M25 Cronista 
Chabret 

0€ 

14 



Ajuntament de Sagunt 

CEIP Mª 

226 AD G46704 Club Basquet Baloncesto Alevín 2018065/M 2018087/M2 M27 Yocasta 1.440,5 
623 Morvedre 27 7 Ruiz 2€ 

Aquilera 

Club 
Casa de 

233 AD G98462 Balonmano Balonmano Cadete 2018002/M 2018017/M4 M47 la 2.600,0 
625 Morvedre 

47 7 Juventu 4€ 
d 

G96589 Club Atlético 2018042/M 2018084/M2 
Pabelló 1.440,5 

243 AD Morvedre Fútbol-sala Benjamín M27 n José 
569 Fútbol Sala 

27 7 Veral 2€ 

Club Atlético 
Pabelló 

246 AD G96589 Morvedre Fútbol-sala Alevín 2018050/M 2018089/M2 M27 n René 1.440,5 
569 Fútbol Sala 

27 7 Marigil y 2€ 
Trinque! 

SEXTO: Aprobar el gasto plurianual de los módulos de grupo activados y desdoblados recogidos en el 
apartado A) del punto CUARTO y en el punto QUINTO respectivamente, imputable al ejercicio 2018-
2019 y ordenar el pago anticipado del importe correspondiente al año 2018 (3 meses octubre­
noviembre-diciembre), con arreglo al siguiente detalle: 

Orden 
Esta prelaci CIF do 

ón 

G96589 103 AA 569 

G96589 240 AA 569 

G96589 241 AA 
569 

G96589 243 AA 569 

G96589 243 AD 569 

G96589 244 AA 569 

G96589 245 AA 
569 

Benefician Catego Tipología lnstalaci Importe 
Prepa3 

Deporte mesesA o ria módulo ón módulo ñon 

Club 
Casa de Atlético Fútbol- 2018011/ la 2.600,04 844,74 

Morvedre sala Cadete M47 Juventu € € Fútbol 
d Sala 

Club 
Atlético Fútbol- 2018013/ Pabelló 2.108,92 660,57 

Morvedre Infantil n José 
Fútbol sala M37 Veral € € 

Sala 
Club 

Atlético Fútbol- 2018014/ Pabelló 2.108,92 660,57 Morvedre Infantil n José 
Fútbol 

sala M37 Veral € € 

Sala 
Club 

Atlético Fútbol- Benja 2018042/ 
Pabelló 

1.440,52 409,92 Morvedre n José 
Fútbol sala mín M27 Veral € € 

Sala 
Club 

Atlético 
Fútbol- Benja 2018084/ 

Pabelló 
1.440,52 409,92 

Morvedre n José 
Fútbol sala mín M27 Veral € € 

Sala 
Club 

Atlético 
Fútbol- Benja 2018043/ 

Pabelló 
1.440,52 409,92 Morvedre n José 

Fútbol sala mín M27 Veral € € 

Sala 
Club Pabelló 

Atlético Fútbol- 2018049/ n René 1.440,52 409,92 Morvedre Alevín 
Fútbol 

sala M27 Marigil y € € 

Sala 
Trinque! 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

Prepa5me Postpagable 
sesAñon - PartevarAño 

mas_1 n_mas_1 

1.407,90 € 347,40 € 

1.100,95€ 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40€ 

683,20 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

15 



G96589 246 AA 569 

G96589 246 AD 
569 

102 AA 
G97655 

658 

163 AA 
G97655 

658 

) 
166 AA 

G97655 
658 

204 AA 
G97655 

658 

205 AA 
G97655 

658 

206 AA 
G97655 

658 

210 AA 
G97655 

658 

211 AA G97655 
658 

Ajuntament de Sagunt 

Club Pabelló 
Atlético Fútbol- 2018050/ n René 1.440,52 409,92 

Morvedre Alevín 
Fútbol 

sala M27 Marigil y € € 

Sala 
Trinque! 

Club Pabelló 
Atlético Fútbol- 2018089/ n René 1.440,52 409,92 

Morvedre Alevín 
Fútbol sala M27 Marigil y € € 

Sala 
Trinque! 

Subtotal 15.461 ,0 4.625,4 
G96589 

569 0€ 0€ 

Club 
Baloncest CEIP M' 

o Balonce Benja 201801 1/ Yocasta 1.440,52 409,92 
Femenino sto mín M27 Ruiz € € 

Puerto Aguilera 
Sagunto 

Club 
Baloncest Pabelló 

o Balonce Infantil 2018005/ n José 
2.108,92 660,57 

Femenino sto M37 Veral € € 
Puerto 

SaQunto 
Club 

Baloncest CEIP 
o Balonce Alevín 2018007/ Mediten 

1.440,52 409,92 
Femenino sto M27 áneo € € 

Puerto 
SaQunto 

Club 
Baloncest Pabelló 

o Balonce Infantil 
2018006/ n José 

2.108,92 660,57 
Femenino sto M37 Veral € € 

Puerto 
Saounto 

Club 
Baloncest Pabelló 

o Balonce Infantil 
2018007/ 

n José 
2.108,92 660,57 

Femenino sto M37 Veral € € 
Puerto 

Sagunto 
Club CEIP 

Baloncest Nuestra 
o Balonce Alevín 

2018009/ Señora 
1.440,52 409,92 

Femenino sto M27 de € € 
Puerto Begoña 

Saounto 
Club 

Baloncest Pabelló 
o Balonce Benja 2018015/ n José 

1.440,52 409,92 
Femenino sto mín M27 Veral € € 

Puerto 
Saounto 

Club 
Baloncest Pabelló 

o Balonce Alevín 2018016/ n José 1.440,52 409,92 
Femenino sto M27 Veral € € 

Puerto 
SaQunto 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

683,20 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

7.709,00 € 3.126,60 € 

683,20 € 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20€ 347,40€ 

683,20€ 347,40 € 

16 



212 AA G97655 
658 

227 AA G97655 
658 

G46587 
31 AA 

622 

G46587 
32 AA 

622 

47 AA 
G46587 

622 

G46587 
57 AA 622 

G46587 218 AA 622 

G46587 220 AA 
622 

158 AA G98462 
625 

158 AD G98462 
625 

230 AA G98462 
625 

Ajuntament de Sagunt 

Club 
Baloncest Pabelló 

o Balonce 
Alevín 

2018017/ 
n José 

1.440,52 409,92 
Femenino sto M27 € € 

Puerto 
Veral 

Saaunto 
Club 

Baloncest Pabelló 
o Balonce Cadete 

2018006/ n José 
2.600,04 844,74 

Femenino sto M47 € € 
Puerto 

Vera! 

Saqunto 
Subtotal 17.569,9 5.285,9 
G97655 

658 
2€ 7€ 

Club 
Baloncest Balonce 2018002/ 

Pabelló 
1.440,52 409,92 

o Puerto Alevín n José 
de 

sto M27 Veral € € 

Sagunto 
Club 

Baloncest Balonce 2018004/ Pabelló 2.108,92 660,57 
o Puerto Infantil n José 

de 
sto M37 Veral € € 

Sagunto 

Club Polidep 
Baloncest 
o Puerto Balonce Cadete 2018005/ ortivo 2.600,04 844,74 

de 
sto M47 Municip € € 

Sagunto 
al 

Club 
Baloncest Balonce Adapta 2018001 / Pabelló 3.31 7,90 1.176,9 
o Puerto n José 

de 
sto do A15 Veral € 0€ 

Sagunto 
Club 

Baloncest Balonce 2018003/ 
Pabelló 

2.108,92 660,57 
o Puerto Infantil n José 

de 
sto M37 Veral € € 

Sagunto 
Club 

Baloncest Balonce 2018004/ Pabelló 2.600,04 844,74 
o Puerto Cadete n José 

de 
sto M47 Veral € € 

Sagunto 
Subtotal 14.176,3 4.597,4 
G46587 

622 4€ 4€ 

Club Pabelló 
Balonman Balonm Infantil 2018002/ n René 2.108,92 660,57 

o ano M37 Marigil y € € 
Morvedre Trinque! 

Club Pabelló 
Balonman Balonm Infantil 

2018019/ n René 2.108,92 660,57 
o ano M37 Marigil y € € 

Morvedre Trinauet 
Club Pabelló 

Balonman Balonm Infantil 
2018001/ n René 2.108,92 660,57 

o ano M37 Marigil y € € 
Morvedre Trinauet 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CJF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

683,20 € 347,40 € 

1.407,90 € 347,40 € 

8.809,95 € 3.474,00€ 

683,20€ 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

1.407,90 € 347,40 € 

1.961 ,50 € 179,50€ 

1.100,95€ 347,40 € 

1.407,90 € 347,40 € 

7.662,40 € 1.916,50 € 

1.100,95€ 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

1.100,95 € 347,40€ 

17 



233 AA G98462 
625 

233 AD G98462 
625 

20 AA G46824 
439 

21 AA 
G46824 

439 

26 AA G46824 
439 

36 AA G46824 
439 

37 AA G46824 
439 

39 AA G46824 
439 

39 AD 
G46824 

439 

54 AA 
G46824 

439 

55 AA 
G46824 

439 

122 AA 
G46824 

439 

122 AD G46824 
439 

123 AA G46824 
439 

125 AA G46824 
439 

Ajuntament de Sagunt 

Club Casa de 
Balonman Balonm 

Cadete 
2018002/ la 2.600,04 844,74 

o ano M47 Juventu € € 
Morvedre d 

Club Casa de 
Balonman Balonm 

Cadete 
2018017/ la 2.600,04 844,74 

o ano M47 Juventu € € 
Morvedre d 

Subtotal 11.526,8 3.671 , 1 
G98462 

625 4€ 9€ 

Club Polidep 
Balonman Balonm 

Cadete 
2018007/ ortivo 2.600,04 844,74 

o Puerto ano M47 Municip € € 
Saaunto al 

Club Polidep 
Balonman Balonm 

Cadete 
2018008/ ortivo 2.600,04 844,74 

o Puerto ano M47 Municip € € 
Saounto al 

Club 
CEIP 

Balonman Balonm Alevín 2018031/ Cronista 1.440,52 409,92 
o Puerto ano M27 Chabret € € 
Saounto 

Club Polidep 
Balonman Balonm Infantil 2018008/ ortivo 2.108,92 660,57 
o Puerto ano M37 Municip € € 
Sagunto al 

Club 
CEIP Balonman Balonm Alevín 2018026/ Mediterr 1.440,52 409,92 

o Puerto ano M27 
áneo 

€ € 
Saaunto 

Club CEIP Mº 
Balonman Balonm Benja 2018028/ Yocasta 1.440,52 409,92 
o Puerto ano mín M27 Ruiz € € 
Saounto Aouilera 

Club CEIP Mª 
Balonman Balonm Benja 2018083/ Yocasta 1.440,52 409,92 
o Puerto ano mín M27 Ruiz € € 
Saaunto Aauilera 

Club Polidep 
Balonman Balonm 

Infantil 
2018009/ ortivo 2.108,92 660,57 

o Puerto ano M37 Municip € € 
Saounto al 

Club CEIP Mª 
Balonman Balonm Alevín 

2018040/ Yocasta 1.440,52 409,92 
o Puerto ano M27 Ruiz € € 
Saounto Aouilera 

Club 
Pabelló Balonman Balonm 

Cadete 2018009/ n José 
2.600,04 844,74 

o Puerto ano M47 Veral € € 
Saounto 

Club Pabelló Balonman Balonm 
Cadete 

2018016/ 
n José 

2.600,04 844,74 
o Puerto ano M47 Veral € € 
Saounto 

Club Pabelló Balonman Balonm Infantil 2018010/ 
n José 

2.108,92 660,57 
o Puerto ano M37 

Veral 
€ € 

Sagunto 
Club 

CEIP Balonman Balonm Benja 2018020/ Mediterr 1.440,52 409,92 
o Puerto ano mín M27 € € 
Saounto áneo 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomia, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

1.407,90 € 347,40 € 

1.407,90 € 347,40 € 

6.118,65 € 1.737,00 € 

1.407,90 € 347,40 € 

1.407,90 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

1.407,90 € 347,40 € 

1.407,90 € 347,40 € 

1.100,95 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

18 



126 AA 
G46824 

439 

128 AA G46824 
439 

128 AD G46824 
439 

130 AA 
G46824 

439 

140 AA G46824 
439 

146 AA G46824 
439 

146 AD 
G46824 

439 

147 AA 
G46824 

439 

148 AA G46824 
439 

50 AA 
G46704 

623 

51 AA 
G46704 

623 

G46704 
118 AA 623 

G46704 
119 AA 623 

G46704 153 AA 623 

176 AA 
G46704 

623 

Ajuntament de Sagunt 

Club CEIP 
Balonman Balonm Alevín 2018021 / Profesor 1.440,52 409,92 
o Puerto ano M27 Tierno € € 
Saaunto Galvan 

Club CEIP 
Balonman Balonm 

Alevín 
2018022/ Maestro 1.440,52 409,92 

o Puerto ano M27 Tarrazo € € 
Sa¡¡unto na 

Club CEIP 
Balonman Balonm 

Alevín 
2018082/ Maestro 1.440,52 409,92 

o Puerto ano M27 Tarrazo € € 
Saaunto na 

Club CC San 
Balonman Balonm Alevín 2018023/ Vicente 

1.440,52 409,92 
o Puerto ano M27 Ferrer € € 
Saaunto 

Club CEIP 
Balonman Balonm Benja 2018033/ Maestro 1.440,52 409,92 
o Puerto ano mín M27 Tarrazo € € 
Saaunto na 

Club CEIP 
Balonman Balonm Alevín 

2018037/ Mediterr 1.440,52 409,92 
o Puerto ano M27 

aneo € € 
Saaunto 

Club CEIP 
Balonman Balonm Alevín 2018088/ Mediterr 

1.440,52 409,92 
o Puerto ano M27 aneo € € 
Sa¡¡unto 

Club 
CEIP 

Nuestra 
Balonman Balonm Alevín 2018038/ Señora 1.440,52 409,92 
o Puerto ano M27 

de 
€ € 

Sagunto Beaoña 
Club 

Balonman Balonm Alevín 
2018039/ CEIP La 1.440,52 409,92 

o Puerto ano M27 Pinaeta € € 
Sa¡¡unto 

Subtotal 38.334,7 11 .509, 
G46824 

439 2€ 47€ 

Club 
Pabelló 

Basquet Balonce Cadete 
2018014/ n René 2.600,04 844,74 

sto M47 Marigil y € € 
Morvedre Trinauet 

Club 
Pabelló 

Basquet 
Balonce Infantil 2018017/ n René 2.108,92 660,57 

sto M37 Marigil y € € 
Morvedre Trinauet 

Club Balonce 2018051/ 
CEIP 

1.440,52 409,92 
Basquet Alevín Villar 

Morvedre sto M27 
Palasi 

€ € 

Club Balonce Benja 2018052/ 
CEIP 1.440,52 409,92 

Basquet Villar 
Morvedre 

sto mín M27 Palasl € € 

Club Balonce 2018057/ ce 1.440,52 409,92 
Basquet sto 

Alevín M27 Adventis € € 
Morvedre ta 

Club 
Pabelló 

Basquet 
Balonce Cadete 2018012/ n René 2.600,04 844,74 

sto M47 Marigil y € € 
Morvedre Trinque! 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía , 2. 46500 Sagunt 
CIF : P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

683,20€ 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40€ 

683,20 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

19.182,45 7.642,80 € 
€ 

1.407,90 € 347,40 € 

1.100,95€ 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

1.407,90 € 347,40 € 

19 



177 AA G46704 
623 

178 AA G46704 
623 

179 AA G46704 
623 

G46704 180 AA 623 

G46704 181 AA 623 

G46704 182 AA 623 

G46704 183 AA 
623 

G46704 183 AD 
623 

G46704 184 AA 623 

G46704 185 AA 623 

G46704 186 AA 623 

G46704 189 AD 
623 

G46704 189 AA 623 

G46704 190 AA 623 

G46704 191 AA 623 

G46704 192 AA 623 

G46704 198 AA 
623 

G46704 223 AA 623 

G46704 223 AD 
623 

Ajuntament de Sagunt 

Club 
Pabelló 

Basquet Balance Cadete 2018013/ n René 2.600,04 844,74 
sto M47 Marigil y € € Morvedre 

Trinque! 

Club 
Pabelló 

Basquet 
Balance 

Infantil 
2018015/ n René 2.108,92 660,57 

sto M37 Marigil y € € Morvedre Trinque! 

Club Pabelló 

Basquet Balance Infantil 2018016/ n René 2108,92 660,57 
sto M37 Marigil y € € Morvedre Trinque! 

Club Balance 2018044/ CEIP 1.440,52 409,92 Basquet Alevín José 
Morvedre sto M27 

Romeu € € 

Club 
Balance Benja 2018045/ CEIP 1.440,52 409,92 Basquet José 

Morvedre sto mín M27 
Romeu € € 

Club Balance 2018046/ CEIP 1.440,52 409,92 
Basquet sto 

Alevín 
M27 José € € Morvedre Romeu 

Club 
Balance 2018047/ 

CEIP 
1.440,52 409,92 Basquet Alevln Cronista 

Morvedre sto M27 Chabret € € 

Club Balance 2018085/ 
CEIP 

1.440,52 409,92 Basquet Alevín Cronista 
Morvedre sto M27 Chabret € € 

Club Balance 2018053/ CEIP 1.440,52 409,92 Basquet 
sto 

Alevín M27 Ausias 
€ € Morvedre March 

Club Balance Benja 2018054/ CEIP 
1.440,52 409,92 Basquet Ausias 

Morvedre sto mín M27 March € € 

Club 
Balance 2018055/ 

CEIP 1.440,52 409,92 Basquet sto Alevín M27 Ausias € € Morvedre March 
Club Balance Benja 2018086/ ce San 1.440,52 409,92 Basquet Vicente 

Morvedre sto mín M27 
Ferrer € € 

Club Balance Benja 2018061 / ce San 1.440,52 409,92 Basquet Vicente 
Morvedre sto mín M27 Ferrer € € 

Club Balance 2018062/ CC San 1.440,52 409,92 Basquet Alevín Vicente 
Morvedre sto M27 Ferrer € € 

Club 
Balance 2018063/ CEIP 1.440,52 409,92 Basquet Alevín Cronista 

Morvedre sto M27 Chabret € € 

Club Balance Benja 2018064/ CEIP 1.440,52 409,92 Basquet Cronista 
Morvedre sto min M27 Chabret € € 

Club 
Balance 2018073/ CEIP 1.440,52 409,92 Basquet Alevín José 

Morvedre sto M27 Romeu € € 

Club Multiacti Pre- 2018029/ CEIP 1.278,40 409,92 Basquet 
vidad 

benjam 
M25 Cronista 

€ € Morvedre in Chabret 
Club 

Multiacti 
Pre-

2018047/ CEIP 1.278,40 409,92 Basquet benjam Cronista 
Morvedre vidad in M25 

Chabret € € 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58 . www.aytosagunto.es 

1.407,90 € 347,40 € 

1.100,95€ 347,40€ 

1.100,95 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20 € 347,40€ 

683,20€ 347,40 € 

683,20€ 347,40€ 

683,20€ 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20€ 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

683,20€ 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

20 



'W' 
• 

. )' ·o· 
'~ L 1 

226 AA 
G46704 

623 

226 AD 
G46704 

623 

65 AA G96220 
546 

66 AA 
G96220 

546 

67 AA 
G96220 

546 

69 AA G96220 
546 

71 AA 
G96220 

546 

73 AA 
G96220 

546 

74 AA G96220 
546 

74 AD G96220 
546 

76 AA 
G96220 

546 

76 AD 
G96220 

546 

77 AA 
G96220 

546 

78 AA 
G962.20 

546 

80 AA 
G96220 

546 

Ajuntament de Sagunt 

Club 
CEIP M1 

Basquet 
Balance Alevín 2018065/ Yocasta 1.440,52 409,92 

sto M27 Ruiz € € 
Morvedre Aouilera 

Club 
CEIP Mª 

Basquet 
Balance Alevín 2018087/ Yocasta 1.440,52 409,92 

sto M27 Ruiz € € Morvedre Aouilera 
Subtotal 44.053,5 13.124, 
G46704 

623 6€ 25 € 

Club Sede d"Escacs 
Ajedrez 

Especí 2018006/ 
Club 

2.437,92 844,74 
Camp de al M45 Ajedrez € € 
Morvedre 

Club Sede d"Escacs 
Ajedrez Especi 2018007/ 

Club 
2.437,92 844,74 

Campde al M45 Ajedrez € € 
Morvedre 

Club Sede d'Escacs 
Ajedrez 

Especi 2018008/ Club 2.437,92 844,74 
Campde al M45 

Ajedrez 
€ € 

Morvedre 
Club CEIP 

d'Escacs Ajedrez 
Especi 2018037/ Cronista 1.185,76 409,92 

Campde al M24 
Chabret 

€ € 
Morvedre 

Club ce San 
d'Escacs Ajedrez 

Especi 2018039/ Vicente 
1.185,76 409,92 

Camp de al M24 Ferrer € € 
Morvedre 

Club CEIP 
d'Escacs Ajedrez Especi 2018041/ 

Ausias 
1.185,76 409,92 

Campde al M24 € € 
Morvedre 

March 

Club CEIP d"Escacs 
Ajedrez 

Especi 2018042/ Villar 1.185,76 409,92 
Campde al M24 Palasí 

€ € 
Morvedre 

Club CEIP 
d'Escacs 

Ajedrez 
Especi 2018072/ Villar 1.185,76 409,92 

Campde al M24 Palasí € € 
Morvedre 

Club CEIP 
d'Escacs Ajedrez Especi 2018044/ Maestro 1.185,76 409,92 
Campde al M24 Tarrazo € € 
Morvedre na 

Club CEIP 
d'Escacs Ajedrez Especi 2018073/ Maestro 1.185,76 409,92 
Campde al M24 Tarrazo € € 
Morvedre na 

Club CEIP M1 

d'Escacs Ajedrez Especi 2018045/ Yocasta 1.185,76 409,92 
Campde al M24 Ruiz € € 
Morvedre Aouilera 

Club 
d'Escacs Ajedrez Especi 2018046/ cesan 1.185,76 409,92 
Campde al M24 Pedro € € 
Morvedre 

Club CEIP 
d'Escacs Ajedrez Especi 2018048/ Victoria 1.185,76 409,92 
Camp de al M24 y € € 
Morvedre Joaauín 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF : P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

683,20 € 347,40 € 

683,20 € 347,40 € 

21 .873,75 9.055,56€ 
€ 

1.407,90 € 185,28 € 

1.407,90 € 185,28 € 

1.407,90 € 185,28 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20€ 92,64 € 

683,20€ 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20€ 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20€ 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

21 



81 AA G96220 
546 

82 AA G96220 
546 

83 AA 
G96220 

546 

224 AA 
G96220 

546 

225 AA G96220 
546 

11 AA 
G96116 

140 

11 AD G96116 
140 

29 AA G96116 
140 

30 AA G96116 
140 

30 AD G96116 
140 

92 AA G96116 
140 

Ajuntament de Sagunt 

Rodrigo 

Club CEIP 
Nuestra d'Escacs 

Ajedrez Especi 2018050/ Señora 1.185,76 409,92 
Campde al M24 

de 
€ € 

Morvedre Bec:¡oña 
Club 

CEIP d'Escacs 
Ajedrez Especi 2018051/ Mediterr 1.185,76 409,92 

Campde al M24 
áneo € € 

Morvedre 
Club CEIP d'Escacs Ajedrez Especi 2018052/ 

Cervant 
1.185,76 409,92 

Campde al M24 € € 
Morvedre es 

Club CEIP 
d'Escacs 

Ajedrez Especi 2018049/ Profesor 1.185,76 409,92 
Camp de al M24 Tierno € € 
Morvedre Galván 

Club 
d'Escacs 

Ajedrez Especi 2018053/ CEIP 1.185,76 409,92 
Camp de al M24 Vilamar € E 
Morvedre 

Subtotal 
25.100,1 8.683,0 G96220 

546 6 € 2€ 

Club de Pre-Atletismo Multiacti 
benjam 2018045/ CEIP 1.278,40 409,92 

Español vidad M25 Baladre € € 
Morvedre in 

Club de 
Pre-Atletismo Multiacti benjam 2018049/ CEIP 1.278,40 409,92 

Español vidad 
in M25 Baladre € € 

Morvedre 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism Adapta 2018002/ ortivo 3.317,90 1.176,9 
Español o do A15 Municip € 0€ 
Morvedre al 

Club de 
Pre- Polidep 

Atletismo Atletism benjam 2018031/ ortivo 1.278,40 409,92 
Español o in M25 Municip € € 
Morvedre al 

Club de Pre- Polidep 
Atletismo Atletism benjam 2018048/ ortivo 1.278,40 409,92 
Español o In M25 Municip € € 
Morvedre al 

Club de 
Atletismo Multidep Benja 2018039/ CEIP 1.278,40 409,92 
Español orte min M25 Baladre € € 

Morvedre 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía , 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20€ 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

14.471,70 1.945,44 € 
€ 

683,20€ 185,28 € 

683,20 € 185,28 € 

1.961,50 € 179,50€ 

683,20 € 185,28 € 

683,20 € 185,28 € 

683,20 € 185,28 € 

22 



97 AA 
G96116 

140 

98 AA 
G96116 

140 

109 AA 
G96116 

140 

109 AD G96116 
140 

110 AA G96116 
140 

237 AA G96116 
140 

239 AA G96116 
140 

242 AA G96116 
140 

22 AA G98993 
538 

24 AA 
G98993 

538 

27 AA 
G46933 

800 

Ajuntament de Sagunt 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism 

Cadete 2018004/ ortivo 2.437,92 844,74 
Español o M45 Municip € € 
Morvedre al 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism 

Cadete 
2018005/ ortivo 2.437,92 844,74 

Español o M45 Municip € € 
Morvedre al 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism Benja 2018032/ ortivo 1.278,40 409,92 
Español o mín M25 Municip € € 
Morvedre al 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism Benja 2018046/ ortivo 1.278,40 409,92 
Español o min M25 Municip € € 
Morvedre al 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism Alevín 2018033/ ortivo 1.278,40 409,92 
Español o M25 Municip € € 

Morvedre al 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism 

Infantil 
2018008/ ortivo 1.946,80 660,57 

Español o M35 Municip € € 
Morvedre al 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism Infantil 

2018009/ ortivo 1.946,80 660,57 
Español o M35 Municip € € 

Morvedre al 

Club de Polidep 
Atletismo Atletism Alevín 

2018034/ ortivo 1.278,40 409,92 
Español o M25 Municip € € 
Morvedre al 

Subtotal 23.592,9 7.876,8 
G96116 

140 
4€ 0€ 

Club de Pre- Pabelló 
Judo Judo benjam 

2018016/ n José 
1.185,76 409,92 

Shidokan M24 € € 
Saounto 

ín Vera! 

Club de Pre-
Casa de 

Judo 
Judo benjam 2018018/ la 1.185,76 409,92 

Shidokan M24 Juventu € € 
Sagunto 

ín d 
Subtotal 2.371 ,52 819,84 
G98993 

538 
€ € 

Club de Polidep 
Voleibol Voleibol Infantil 2018018/ ortivo 2.108,92 660,57 
Stella M37 Municip € € 
Maris al 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

1.407,90 € 185,28 € 

1 407,90 € 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

1100,95 € 185,28 € 

1.100,95€ 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

13.128,00 2.588,14 € 
€ 

683,20€ 92,64 € 

683,20€ 92,64 € 

1.366,40 € 185,28 € 

1100,95 € 347,40 € 

23 



149 AA 
G46933 

800 

G97416 
58 AA 168 

33 AA 
G46730 

495 

34 AA 
G46730 

495 

127 AA 
G46730 

495 

129 AA 
G46730 

495 

136 AA 
G46730 

495 

21 3 AA G46730 
495 

G97510 4 AA 61 4 

G97510 5 AA 614 

G97510 12 AA 614 

G97510 14 AA 614 

G97510 49 AA 614 

G97510 85 AA 614 

Ajuntament de Sagunt 

Club de 
Voleibol Voleibol Benja 2018075/ ce San 1.440,52 409,92 
Stella min M27 Pedro € € 
Maris 

Subtotal 3.549,44 1.070,4 
G46933 

800 € 9€ 

Club 
Deportivo Tenis de Especi 2018001/ 

CC San 1 185,76 409,92 
Tenis de Vicente 

Mesa 
Mesa al M24 Ferrer € € 

Rebote 
Subtotal 1.185,76 409,92 G97416 

168 € € 

Club Pre- Pabelló Gimnasia Gimnasi benjam 2018020/ n José 1.185,76 409,92 
Rítmica a rítmica M24 € € 

Morvedre in Veral 

Club Pre- Pabelló Gimnasia Gimnasi 
benjam 

2018021 / 
n José 

1.185,76 409,92 
Rítmica a rítmica M24 € € 

Morvedre in Veral 

Club Pabelló 
Gimnasia Gimnasi Alevín 2018022/ n José 

1.185,76 409,92 
Rítmica a rítmica M24 € € 

Morvedre Veral 

Club 
Pabelló Gimnasia Gimnasi Benja 2018023/ 
n José 

1.185,76 409,92 
Rítmica a rítmica mín M24 € € 

Morvedre Vera! 

Club 
Pabelló Gimnasia Gimnasi 

Alevín 2018027/ n José 1.185,76 409,92 
Rítmica a rítmica M24 € € 

Morvedre 
Vera! 

Club CEIP M1 

Gimnasia Gimnasi Benja 2018031 / Yocasta 1.185,76 409,92 
Rítmica a rítmica mín M24 Ruiz € € 

Morvedre Aquilera 
Subtotal 7.114,56 2.459,5 G46730 

495 € 2€ 

Gimnasi 
Club a Benja 2018012/ CEIP 1.185,76 409,92 Gimnasia estética Cronista 

Sagunto de 
mín M24 

Chabret € € 

Qruoo 
Club Gimnasi Pre- 201801 2/ ce San 1.278,40 409,92 Gimnasia a benjam M25 Vicente 

€ € Sagunto aeróbica in Ferrer 
Club Gimnasi 

Benja 2018002/ ce San 1.278,40 409,92 Gimnasia a min M25 
Vicente 

€ € Saqunto aeróbica Ferrer 
Club Gimnasi Pre- 2018004/ ce San 1.278,40 409,92 Gimnasia a benjam 

M25 Vicente 
€ € Saqunto aeróbica in Ferrer 

Club Gimnasi Benja 2018011/ CEIP 1.278,40 409,92 Gimnasia a mín M25 Mediterr € € Saaunto aeróbica áneo 
Club Gimnasi Benja 2018005/ CEIP 1.185,76 409,92 Gimnasia Villar 

Saciunto 
a rítmica mín M24 Palasí € € 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF : P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

683,20€ 347,40€ 

1.784,15 € 694,80 € 

683,20€ 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

683,20 € 92,64 € 

4.099,20 € 555,84 € 

683,20€ 92,64 € 

683,20 € 185,28 € 

683,20€ 185,28€ 

683,20€ 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

683,20 € 92,64 € 

24 



G98410 219 AA 806 

95 AA G96168 
968 

99 AA G96168 
968 

100 AA 
G96168 

968 

105 AA 
G96168 

968 

106 AA G96168 
968 

107 AA G96168 
968 

151 AA 
G96168 

968 

152 AA G96168 
968 

160 AA G96168 
968 

161 AA G96168 
968 

164 AA 
G96168 

968 

165 AA G96168 
968 

167 AA G96168 
968 

Ajuntament de Sagunt 

Subtotal 
7.485,12 2.459,5 G97510 

614 € 2€ 

Club Judo Benja 2018050/ 
Pabelló 

1.278,40 409,92 
Judo n José 

Canet min M25 Veral € € 

Subtotal 1.278,40 409,92 G98410 
806 € € 

Polidep 
Club Tenis Tenis Especi 2018001/ ortivo 2.437,92 844,74 
Morvedre al M45 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis Tenis 
Especi 2018006/ ortivo 1.278,40 409,92 

Morvedre al M25 Municip € € 
al 

Polidep 
Club Tenis Tenis Especi 2018008/ ortivo 1.278,40 409,92 
Morvedre al M25 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis 
Tenis 

Especi 2018015/ ortivo 1.278,40 409,92 
Morvedre al M25 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis Tenis Especi 2018018/ ortivo 1.278,40 409,92 
Morvedre al M25 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis Tenis 
Especi 2018021/ ortivo 1.278,40 409,92 

Morvedre al M25 Municip € € 
al 

Polidep 
Club Tenis Tenis Especi 2018022/ ortivo 1.278,40 409,92 
Morvedre al M25 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis Tenis Especi 2018026/ ortivo 1.278,40 409,92 
Morvedre al M25 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis Tenis 
Especi 2018003/ ortivo 1.946,80 660,57 

Morvedre al M35 Municip € € 
al 

Polidep 
Club Tenis Tenis Especi 2018004/ ortivo 1.946,80 660,57 
Morvedre al M35 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis Tenis Especi 2018006/ ortivo 1.946,80 660,57 
Morvedre al M35 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis Tenis Especi 2018007/ ortivo 1.278,40 409,92 
Morvedre al M25 Municip € € 

al 
Polidep 

Club Tenis Tenis 
Especi 2018007/ ortivo 1.946,80 660,57 

Morvedre al M35 Municip € € 
al 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía , 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

4.099,20 € 926,40€ 

683,20 € 185,28€ 

683,20 € 185,28€ 

1407,90 € 185,28 € 

683,20 € 185,28€ 

683,20€ 185,28 € 

683,20 € 185,28€ 

683,20€ 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

683,20 € 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

1.100,95 € 185,28€ 

1.100,95€ 185,28 € 

1.100,95 € 185,28 € 

683,20€ 185,28 € 

1.100,95 € 185,28€ 

25 



Ajuntament de Sagunt 

Polidep 

169 AA G96168 Club Tenis Tenis 
Especi 2018009/ ortivo 1.278,40 409,92 683,20€ 185,28 € 

968 Morvedre al M25 Municip € € 
al 

Polidep 

170 AA G96168 Club Tenis Tenis Especi 2018017/ ortivo 1.278,40 409,92 
683,20€ 185,28 € 

968 Morvedre al M25 Municip € € 
al 

Polidep 

171 AA G96168 Club Tenis Tenis Especi 2018020/ ortivo 1.278,40 409,92 683,20 € 185,28 € 
968 Morvedre al M25 Municip € € 

al 
Polidep 

172 AA 
G96168 Club Tenis Tenis Especi 2018023/ ortivo 1 278,40 409,92 

683,20 € 185,28 € 
968 Morvedre al M25 Municip € € 

al 
Polidep 

173 AA 
G96168 Club Tenis 

Tenis 
Especi 2018024/ ortivo 1.278,40 409,92 683,20 € 185,28 € 

968 Morvedre al M25 Municip € € 
al 

Polidep 

175 AA 
G96168 Club Tenis 

Tenis 
Especi 2018028/ ortivo 1.278,40 409,92 683,20 € 185,28 € 

968 Morvedre al M25 Municip € € 
al 

Subtotal 28.122,7 9.225,9 15.376,50 G96168 3.520,32 € 
968 2€ 0€ € 

Total 240.923, 76.228, 127.047,7 37.646,60 € qeneral 00 € 65€ 5€ 

SÉPTIMO: La concesión de las subvenciones correspondientes a los módulos de Coordinador se 
efectúa con arreglo a las siguientes condiciones: 
A) Reformular la tipología y conceder las subvenciones a los módulos de Coordinador señalados a 
continuación, de acuerdo con lo previsto en la Base 13 de la Ordenanza reguladora: 

Orden 
prelació CIF 

n 

G46704 1 
623 

3 G46824 
439 

G97655 4 658 

6 G96168 
968 

7 
G46730 

495 

G96220 
9 546 

Tipología Tipología Familia Nombre 
Beneficiario módulo módulo módulo Deporte Monitor 

anterior reformulado 

Club 
2018003/C1 Baloncest Caries 

Basquet 
no se C15 Martinez 

Morvedre 5 reformula o Monreal 
Club Jaume 
Balonmano 2018002/C1 2018008/C 14 C14 Balonman Ricardo 
Puerto 5 o Lledó 
Saqunto Pardo 
Club 
Baloncesto 

2018002/C1 Baloncest 
Guillem 

Femenino 2018008/C 12 C12 Pastor 
Puerto 

4 o Martín 
Saqunto 

Club Tenis 2018001/C1 2018009/C14 C14 Tenis Francisco 
Morvedre 5 Garcia Gil 
Club Julia 
Gimnasia 2018003/C1 

2018010/C12 C12 
Gimnasia Maria 

Rítmica 4 rítmica Marín 
Morvedre Martínez 
Club Enrique 
d'Escacs 2018005/C1 no se 
Campde 4 reformula 

C14 Ajedrez Hompaner 

Morvedre a Lopez 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía , 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

Puntuació 
n módulo Precio módulo 

73 2.316,00 € 

63 2.316,00 € 

61 1 852,80 € 

55 2.316,00 € 

52 1.852,80 € 

50 1.852,80 € 

26 



Ajuntament de Sagunt 

G98462 Club 2018001/C1 Balonman 
Manuel 

10 Balonmano no se C12 Etayo 42 926,40 € 
625 

Morvedre 
2 reformula o Ortigosa 

Club Mar 
11 

G96116 Atletismo 2018005/C1 2018002/C13 C13 Atletismo Sobrino 32 926,40 € 
140 Español 2 

Carbó Morvedre 

B) Aprobar el gasto plurianual de los módulos de Coordinador recogidos en el apartado A) anterior, 
imputable al ejercicio 2018-2019 y ordenar el pago anticipado del importe correspondiente al año 2018 
(3 meses octubre-noviembre-diciembre), con arreglo al siguiente detalle: 

Orden 
prelació CIF 

n 

G4670462 
1 

3 

3 
G4682443 
9 

G9765565 4 8 

6 
G9616896 
8 

7 
G4673049 
5 

G9622054 
9 

6 

G9846262 
10 5 

11 
G9611614 
o 

Famili 

Beneficiario Tipología a Deporte Nombre Monitor Precio 
módulo módul módulo 

o 
Club 2018003/ Baloncest Carles Martinez 2.316,0 
Basquet C15 

C15 
Monreal 0€ 

Morvedre o 

Subotal 2.316,0 
G46704623 0€ 

Club 
Balonmano 2018008/ 

C14 
Balonman Jaume Ricardo 1.852,8 

Puerto C14 o Lledó Pardo 0€ 
Sagunto 

Subotal 1.852,8 
G46824439 0€ 

Club 
Baloncesto 

2018008/ Baloncest Guíllem Pastor 926,40 
Femenino C12 
Puerto C12 o Martín € 

Saqunto 
Subotal 926,40 
G97655658 € 

Club Tenis 2018009/ 
C14 Tenis Francisco Garcia 1.852,8 

Morvedre C14 Gil 0€ 
Subotal 1.852,8 
G96168968 0€ 

Club 
Gimnasia 2018010/ C12 Gimnasia Julia María 926,40 
Rítmica C12 rítmica Marín Martínez € 
Morvedre 

Subotal 926,40 
G46730495 € 

Club 
Enrique d'Escacs 2018005/ 1.852,8 

Campde C14 C14 Ajedrez Hompanera 
0€ 

Morvedre 
Lopez 

Subotal 1.852,8 
G96220546 0€ 

Club 2018001/ Balonman Manuel Etayo 926,40 
Balonmano C12 
Morvedre 

C12 o Ortigosa € 

Subotal 926,40 
G98462625 € 

Club 
Atletismo 2018002/ 

C13 Atletismo 
Mar Sobrino 1.389,6 

Español C13 Garbó 0€ 
Morvedre 

Subotal 1.389,6 
G96116140 0€ 
Total general 12.043, 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

Prepa3me Prepa5meses 
sesAñon Añon_mas_1 

868,50€ 1.447,50 € 

868,50€ 1.447,50€ 

694,80€ 1.158,00 € 

694,80€ 1.158,00€ 

347,40 € 579,00€ 

347,40 € 579,00€ 

694,80 € 1.158,00 € 

694,80 € 1.158,00 € 

347,40 € 579,00 € 

347,40 € 579,00 € 

694,80 € 1.158,00€ 

694,80 € 1.158,00€ 

347,40 € 579,00€ 

347,40 € 579,00 € 

521 ,10€ 868,50 € 

521 ,10€ 868,50 € 

4.516,20 € 7.527,00 € 

27 



'W' . 
·o· ·- )' 

)J . L 

Ajuntament de Sagunt 

' 
20€ 

C) Desestimar los siguientes módulos de Coordinador, por los motivos que se indican a continuación: 

Orden Tipologia Familia Nombre Puntuació 
prelació NIF Beneficiario 

módulo módulo Deporte Monitor n módulo 
Motivo desestimación 

n 

G46891 Club de Lluita 2018002/ 
Mario Ningún módulo de grupo 

2 289 
Camp de C12 C12 Lucha Garcia 67 activado tras el proceso de 
Morvedre Ruiz inscrioción de alumnos. 

Armando 
Base 13 Ordenanza 

G97416 
Club Deportivo 2018001/ Tenis de Samper 

reguladora y Punto Cuarto B) 
5 168 

Tenis de Mesa C13 
C13 

Mesa Aguirrurret 58 Convocatoria (Ac JGL 
Rebote 9/3/18).Nº módulos activados: 

a 1 
Base 13 Ordenanza 

G46933 Club de 2018007/ 
Salvador reguladora y Punto Cuarto B) 

8 800 
Voleibol Stella C12 

C12 Voleibol Tena 51 Convocatoria (Ac JGL 
Maris Fuertes 9/3/18).Nº módulos activados: 

2 

OCTAVO: Requerir a las Entidades deportivas de los módulos desdoblados recogidos en el Punto 
CUARTO para que, en el plazo de 10 días, a contar desde la publicación del presente Acuerdo, 
comuniquen los datos del monitor del módulo que se desdobla y aporten la titulación requerida . Advertir 
que en caso de no aportar la documentación requerida se procederá al reintegro del módulo por 
incumplimiento del Art. 7.3 de la Normativa reguladora del Deporte en Edad Escolar. 

NOVENO: La forma y el plazo de justificación de las subvenciones en régimen de módulos se 
realizarán según lo señalado a continuación, en cumplimiento de la Base 18 de la Ordenanza 
reguladora: 
A) La justificación de las subvenciones deberá realizarse en el siguiente plazo: mes de junio de 2019. 
B) La justificación de la subvención se efectuará mediante la modalidad de módulos y se llevará a cabo 
mediante la presentación de la "Cuenta Justificativa en Régimen de Módulos", que podrán descargar 
los beneficiarios, desde la sede electrónica (www.aytosagunto.es) y que comprende la siguiente 
documentación: 
1. Memoria de ejecución del proyecto que incluirá: 
a) Una memoria de actuación justificativa del cumplimiento de las condiciones impuestas en la 
concesión de la subvención, con indicación de las actividades realizadas y de los resultados obtenidos, 
esto es, memoria de ejecución de los módulos. 
b) Justificación de la publicidad efectuada por el beneficiario sobre la financiación pública del Programa 
del Deporte en Edad Escolar. 
2. Una memoria económica justificativa que contendrá, como mínimo los siguientes extremos: 
a) Detalle del número de módulos y concentraciones / arbitrajes efectivamente ejecutados, con 
indicación de los monitores afectos al Programa. 
b) Declaración de otros ingresos o subvenciones que hayan financiado el Programa con indicación del 
importe y su procedencia 
c) Detalle del cómputo de horas de la parte variable asociado a cada módulo, evitando duplicidades en 
el cómputo total. Para el cómputo de las horas de concentraciones o arbitrajes realizadas en cada 
módulo, se tendrá en cuenta el número de partidos o arbitrajes realizados durante el Programa, dentro 
del curso escolar. Las horas de arbitrajes o concentraciones se contrastarán con la documentación 
aportada por el beneficiario (actas de partidos, calendarios, resu ltados de las competiciones, memoria 
concentraciones realizadas, fotografías eventos, etc). Para los deportes de equipo, solo se computarán 
los partidos locales disputados o realizados en el Municipio de Sagunto. No se computará los partidos o 
las competiciones disputadas en otro o fuera del Municipio de Sagunto o aquellas competiciones que 
no formen parte del Programa escolar. Los partidos se contabilizarán con una duración de una hora por 
partido. Para los deportes individuales, se tendrá en cuenta el total de horas de concentraciones 
realizadas, los monitores de cada módulo y el total de módulos. La determinación de las horas de 
concentraciones se estará a lo dispuesto en la memoria presentada y de acuerdo con las 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomia, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

28 



Ajuntament de Sagunt 

características del evento. Para determinar el importe de la parte variable, únicamente se tendrán en 
cuenta los monitores que formen parte del Programa o hayan rea lizado los módulos durante el curso 
escolar, excluyendo los monitores de refuerzo o de apoyo. Las competiciones que se celebren en 
fechas distintas a las incluidas dentro del calendario escolar, podrán tenerse en cuenta si queda 
suficientemente motivada en la memoria tal circunstancia. Las horas de arbitrajes y concentraciones 
que superen las del módulo realizado, no se computarán a efectos de determinar el importe de la parte 
variable, ni serán subvencionadas. 
3. Los beneficiarios están dispensados de la obligación de presentación de libros, registros y 
documentos de trascendencia contable o mercantil, para la rendición de la "Cuenta Justificativa en 
Régimen de Módulos", pero dicha dispensa no exime de la obligación de conservarlos, a efectos de las 
actuaciones de control financiero que puedan realizarse por la Intervención municipal. 
4. El importe de la subvención podrá verse minorado si no se acredita, en la forma que se determine en 
la convocatoria, la parte variable del módulo establecido en la misma. 
5. Devolución voluntaria importes no utilizados o aplicados a la actividad. El beneficiario de la 
subvención podrá proceder a la devolución voluntaria (reintegro) sin necesidad de previo requerimiento 
de la Administración. Dicha devolución se efectuará mediante el documento de ingreso (carta de pago) 
que será facilitado en cualquier de los registros públicos municipales. El importe de reintegro será 
comprensivo de las cantidades no utilizadas o apl icadas a la actividad, incluido los correspondientes 
intereses de demora devengados: desde que se efectúa el pago por parte del Ayuntamiento al 
beneficiario, hasta el momento en que se produjo la devolución efectiva por parte del beneficiario. 

DÉCIMO: Recordar la obligación que tienen los beneficiarios de dar la máxima difusión y desarrollo del 
Programa del Deporte en Edad Escolar, financiado por el Ayuntamiento de Sagunto, mediante la 
colocación de carteles en las instalaciones en las que se desarrolle la actividad del deporte escolar, 
que incluyan el logo y leyenda municipales sobre el Programa e indicar la colaboración en el Programa 
en todos las circulares, folletos, trípticos, etc. 

UNDÉCIMO: Los beneficiarios de las presentes subvenciones deben cumplir con las obligaciones de 
transparencia, de conformidad con lo señalado en la Base 15 de la Ordenanza regu ladora y en la Ley 
19/2013 de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Buen Gobierno, en concreto, a los Art. 3 
b) y 5.4, que establecen que las entidades privadas que perciban durante el periodo de un año ayudas 
o subvenciones públicas en una cuantía superior a 100.000 euros o cuando al menos el 40% del total 
de sus ingresos anuales tengan carácter de ayuda o subvención pública, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5000 euros, así como que la información sujeta a las obligaciones de 
transparencia será publicada en las correspondientes sedes electrón icas o páginas web y que cuando 
se trate de entidades de presupuesto inferior a 50.000 €, el cumplimiento de las obligaciones podrá 
realizarse utilizando los medios electrónicos puestos a su disposición por la Administración Pública de 
la que provenga la mayor parte de las subvenciones públicas percibidas. 
Se ha podido verificar el grado de cumplimiento de las obligaciones de publicidad activa de los 
beneficiarios del Programa del Deporte en Edad Escolar, en los siguientes términos: 

Beneficiario CIF 

Club Gimnasia G9751061 
Sagunto 4 

Club Baloncesto G4658762 
Puerto Saqunto 2 
Club Baloncesto G9765565 
Femenino Puerto 8 Saounto 
Club Atlético G9658956 
Morvedre Fútbol 

9 Sala 

Información sobre 
lnformació lnformació 

Web corporativa Proyecto n n 
lnstitucion Económic subvencionado 

al a 

www.gimnasiasagunt No, solo de la 
promoción del no no 

o.es Deporte 

www.cbpuerto.es no no no 

www.cbfpuerto.es sí sí si 

www .atleticomorvedr 
efs.com no sí no 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58 . www.aytosagunto.es 

Observaciones 

Información Subvenciones no 
actualizada. 
Información Cuentas anuales no 
publicada. Falta proyecto 
PDEE. 

Falta información sobre 
Cuentas Anuales. 

29 



Ajuntament de Sagunt 

Falta información sobre 
Club d'Escacs G9622054 https://ajedrezmorved si si si 

Cuentas Anuales y debe 
Camp de Morvedre 6 re.com actualizar las subvenciones 

percibidas en 2018. 
Club Gimnasia G4673049 https://cgrmorvedre.e 

si Rítmica Morvedre 5 no no s 
Información Subvenciones no 

Club Basquet G4670462 https://clubbasquetm 
si si si actualizada. 

Morvedre 3 orvedre.blogspot.com Información Cuentas anuales no 
publicada. 

Club Balonmano G9846262 www.bmmorvedre.co 
Morvedre 5 mi 

no no no 

Información económica no 

Si, no actualizada. Falta información 
Club Balonmano G4682443 www.cbmpuertosagu si, no actualizada a 

Si actualizad 
sobre planes anuales, 

Puerto de Sagunto 9 nto.com 2018 a a 2018 actividades y presupuesto, 
Cuentas anuales y retribuciones 
resoonsables. 

Club de Judo G9899353 http://shidokanpuerto. 

Shidokan Sagunto 8 
blogspot.com/p/infor no no no 

macion.html 
Club Tenis Mesa G9741616 no dispone no no 
Rebote 8 

no 

Club Tenis G9616896 https://es-

Morvedre 8 
es.facebook.com/Clu no no no 

b TenisMorvedre/ 

Club Stella Maris G4693380 https://cvstellamaris.e no no o si no 

Club Judo Canet G9841080 no dispone no no no 
d'En Berenquer 6 
Club Atletismo G9611614 www .atletismecaemo 
Español Morvedre o rvedre.es no no no 

De acuerdo con lo anterior, se comun ica a los beneficiarios que deben adaptarse a las obligaciones de 
publicidad activa que les resulte aplicables. 
Para facilitar el cumplimiento de las obligaciones de Transparencia se encuentra a su disposición la 
"Guía de Transparencia para Asociaciones y Entidades No Lucrativas (ENL) preceptoras de 
subvenciones y ayudas públicas", publicada por el Ajuntament de Sagunt en el Portal de Asociaciones 
de la web municipal. 

DUODÉCIMO: El pago de las subvenciones se realizará de conformidad con lo establecido en la Base 
16 de la Ordenanza. 

DECIMOTERCERO: El presente acuerdo se notificará a los interesados de conformidad con el Art. 45 
de la Ley 39/2015 de 1 de Octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, a través de la Sede Electrónica, en la sección "Subvenciones" y en el Tablón de Anuncios de 
la Sede Electrónica del Ayuntamiento. 

DECIMOCUARTO: Publicar las presentes subvenciones en la BDNS." 

Este acto administrativo que tiene carácter defin itivo, de conformidad con lo que establece el Art. 114 
de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento Administrativo Común, pone fin a la via 
administrativa. 

Contra este acto podrá interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición o impugnarlo 
directamente ante la Jurisdicción Contencioso Administrativa. 

En el caso de que opte por la interposición del recurso de reposición deberá hacerlo ante la Alcaldía en 
el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la publicación de este Edicto. Deberá tener en 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomía, 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

30 



• 

Ajuntament de Sagu nt 

cuenta que la interposición del recurso de reposición , impedirá, hasta su resolución expresa o 
desestimación presunta, la utilización de la vía contenciosa-administrativa. El recurso habrá de 
resolverse y notificarse en el plazo de un mes. En caso contrario, se entenderá desestimado y quedará 
abierta la vía contenciosa administrativa. 

En el caso que decida interponer un recurso contencioso administrativo directamente, deberá hacerlo 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo correspondiente con sede en la ciudad de Valencia , 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente de la publicación del presente edicto, de 
conformidad con lo que disponen los artículos 8, 14 y 46 de la ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contenciosa Administrativa. 

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otra acción o recur o q estime conveniente 
en defensa de sus derechos e intereses legítimos. 

Ajuntament de Sagunt. C/ Autonomia , 2. 46500 Sagunt 
CIF: P4622200-F. Tel. 96 265 58 58. www.aytosagunto.es 

mosGimeno y 

31 




